
                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

1 

         

V SEMILECH 02. 03. 2015 

 
Rozhodnutí o uznání s polečenstevní honitby Komora Libštát  

 

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí (dále jen „městský úřad“ nebo „správní orgán“) , jako věcně 

a místně příslušný orgán státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, 

ve znění pozdějších změn a předpisů  (dále jen „zákon o myslivosti“) , na základě žádosti přípravného výboru 

Honebního společenstva Komora Libštát ze dne 26. 11. 2014 o uznání společenstevní honitby pod názvem 

Komora Libštát z důvodu rozdělení původní honitby Libštát , rozhodl ve správní řízení v souladu s § 67 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) , podle § 29 odst. 1 a odst. 3 

v souladu s § 17 odst. 4 až 7 a § 18 odst. 1 až 4 a odst. 6 zákona o myslivosti takto 

 

1. Uznává společenstevní honitbu s  názvem Komora Libštát, jejímž držitelem je podle § 2 pís m. m) zákona 

o myslivosti Honební společenstvo Komora Libštát, IČO 03664546, sídlo Mírové sídliště 91, 463 43 Český Dub. 

 

2. Určuje výměru honebních pozemků v členění podle druhu kultur  

zemědělská půda 1232,5843 ha 

lesní půda 427,6547 ha 

vodní plocha 14,7398 ha 

ostatní pozemky 74,8059 ha 

 

Celková výměra honebních pozemků je 1749,7847 ha. Pro účely evidence se výměra honitby Komora Libštát 

zaokrouhluje na 1750 ha. 

 

3. Slovní popis hranice navrhované honitby Komora Libštát a vyznačení obvodu honitby  

Hranice vychází od katastrální hranice Ústí u Staré Paky a Bělá u Staré Paky po železničn í trati Stará Paka – 

Trutnov po pozemkové parcele p.č. 10/1 až po železniční v iadukt v  Bělé, odtud pokračuje vpravo po silnici p.č. 

1773, 1774, 1775 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky) na křižovatku v Bělé. Zde odbočuje vpravo po silnici p.č. 1780  

k.ú. Bělá u  Staré Paky   na hranici k.ú. Tample, pokračuje po silnici p.č. 827, 912, 913 (vše k.ú. Tample) až na 

železn iční přejezd zastávka Tample. Odtud pokračuje po silnici p.č. 836 a 914 až po hranici s p.č. 287 (vše k.ú. 

Tample), kde navazuje na společnou hranici honitby Kruh . Dále pokračuje korytem toku Tampelačky p.č. 896/4 

proti proudu k p.č. 368/2, odtud k p.č. 851 dále po hranici p.č. 365/1 (vše k.ú. Tample) dále uhýbá vpravo podél 

železn iční trati Stará Paka – Trutnov až k železn ičnímu přejezdu, zde trať kříží. Dále pokračuje podél hranic p.č. 

1327, 1325, 1324 (vše k.ú. Kruh), po mezi p.č. 844/8, 844/5, 851/3, 851/1, 755/2, 743, 676/4, 630, 524/3, 628, 

1006, 629, 524/4, dále po hranici pozemku p.č. 516, 469 až na poln í cestu p.č. 472/11, 472/7, 472/12, 472/14, 

472/15, 472/9, po polní cestě p.č. 987/2 až na křižovatku, dále po p.č. 985 (vše k.ú. Svojek). Na konci této 

parcely uhýbá vpravo a pokračuje po hranici p.č. 984, dále uhýbá vlevo po p.č. 389 (vše k.ú. Svojek) na p.č. 781 

(k.ú. Kundratice), dále zahýbá vpravo po hranici p.č. 2371/2, 789/2, 789/1, 2363, 2441/8 dále vede po polní cestě 

p.č. 2364, uhýbá vlevo na polní cestu p.č. 2349  (vše k.ú. Kundratice), kde navazuje na společnou hranici 

s honitbou Košťálov a pokračuje až na k.ú. Libštát. Zde pokračuje cestou p.č. 2216/2 u „Černého moře“ 

odbočuje vpravo meliorační strouhou p.č. 2343/2, 2343/1  na okraj lesa „Lipník“, dále po hraně lesa p.č. 590, 

598/2, 573/9, 573/7, 574, 477, po cestě 2234 (HS Komora Libštát)  po parcelu p.č. 464 (HS Košťálov) a po p.č. 

479/2, 414, 419, 385, 386/1, 386/2, 392, 2246/3 (HS Komora Libštát)  (vše k.ú. Libštát) na silnici Kundratice –  

Košťálov p.č. 1998/2 a 1998/1 k.ú. Košťálov . Pokračuje po silnici p.č. 2251/2 na k.ú. Libštát „křižovatka 

Na hranici“ odbočuje vlevo proti proudu říčky Olešky p.č. 2330 přileh lým pozemkům p.č. 325, 324, dále 294/1 

(vše k.ú. Libštát). Pokračuje p.č. 173, 780/1, 790, 800/2, 800/1, 793, 795, 800/3, 800/4 na silnici p.č. 1996/19 

Košťálov – Lomnice nad Popelkou (vše k.ú. Košťálov) po k.ú. Libštát (po odbočku „Červená cesta“) . 

Od katastrální hranice k.ú. Libštát po silnici p.č. 2263 a 2299/4 z Košťálova do Lomnice nad Popelkou  až po 

katastrální hranici Lomnice nad Popelkou na rohu lesa p.č. 1051/8 k.ú. Lomnice nad Popelkou odbočuje vlevo. 

 

Městský úřad Semily 
Husova 82, 513 13  Semily 
Odbor životního prostředí 

    

 

 
- dle rozdělovníku - 

VÁŠ DOPIS zn.:  

ZE DNE: 26. 11. 2014 

NAŠE čj.: ŽP/653/15-206 Mysl R-8 

SP. ZN. MĚÚ/ŽP/653/14 

VYŘIZUJE: Bc. Jiří Poláček  

TEL.: +420 481 629 259; 601 323 753 

FAX: +420 481 622 534 

E-MAIL: polacek@mu.semily.cz 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

2 

Společná hranice začíná na rohu lesa na silnici Jilemnice – Lomnice nad Popelkou. Vede po hraně lesa p.č. 1016, 

2086/4, 2085, 2084, na polní cestě uhýbá vpravo ke kompostárně po p.č. 1961/1, 1961/2, 1961/3, 1966, 1971  

(vše k.ú. Libštát). Na konci cesty uhýbá vlevo po polní cestě, dále kamenným valem až k chatě s  koupalištěm a 

dále potokem po soutok po p.č. 1667, 1666, 1622, 1619, 1618, 1579, 1575, 1576, 1522, 1521, 1467, 1466, 

1544/1 (vše k.ú. Libštát). Zde uhýbá vpravo a je totožná s  katastrální hranicí k.ú. Bělá u Staré Paky po p.č. 1543, 

1541/4, 1541/1, 1525, 1530/9, 1520/1, 1523, 1530/10 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky). Hranice zde pokračuje mezi 

lesem po p.č. 1517/3, 1518, 1510, 1509, 1503, 1422, 1421/1, 1427/1, 1420, 1395/1 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky). 

Zde kolmo kříží poln í cestu a pokračuje po mezi lesem až ke skupině modřínů po  p.č. 1387/1, 1393/2, 1391, 

1333, 1327/1, 1332/2, 1328 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky). Dále pokračuje po mezi lesem až na lesní cestu po p.č. 

1329, 1290, 1293, 1288, 1260/1, 1246, 1245/2 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky). Zde se hranice lomí v levo do údolí 

po p.č. 1244, 1242, 1241, 1240 a 1239 (vše k.ú. Bělá u Staré Paky). Údolím pokračuje vpravo po p.č. 1212 k.ú. 

Bělá u Staré Paky na roh lesa, kde se točí vlevo na železničn í trať Stará Paka – Semily. Dále pokračuje vpravo 

propustí pod tratí do koryta říčky Olešky. Dále vede proti proudu  vodoteče po p.č. 1195, 1192/2, 1192/1, 1189 

(vše k.ú. Bělá u Staré Paky) až po katastrální hran ici Bělá u Staré Paky –  Ústí u Staré Paky vlevo přes siln ici Ústí 

u Staré Paky – Bělá na trať Stará Paka – Trutnov p.č. 10/1 k.ú. Bělá u Staré Paky. Nedílnou součástí tohoto 

popisu je mapový zákres hranice/obvodu honitby Komora Libštát uvedený v  samostatné  příloze č. 2.  

 

4. Určuje podle návrhu držitele společenstevní honitby Komora Libštát jak ostní třídy honitby 

pro jednotlivé druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy takto 

 

Jakostní třída, normované a min imální stavy srnce obecného, požadovaný poměr pohlaví a koeficient očekávané 

produkce (KOP)  

  

Druh 

zvěře  

Jak.  

třída 

Minim. 

stav 

Norm. 

stav 

Samec I. věková  

třída 

II. věková  

třída 

III. věková  

třída 

Samice Mládě KOP 

Srnec 

obecný 

III. 24 80 30 12 7 11 30 20 1,0 

 

Jakostní třídy, normované a min imální stavy zajíce polního a bažanta obecného, koeficient očekávané produkce 

(KOP) 

 

Druh zvěře  Jak. t řída  Minim. stav Norm. stav KOP 

Zajíc polní III/C 40 80 0,3 

Bažant obecný III/D 10 20 0,3 

 

5. Přičleňuje honební  pozemky do s polečenstevní honitby Komora Libštát   

Správní orgán podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, z důvodu celistvosti a souvislosti honebních 

pozemků v rámci stanovených hranic předmětné honitby a z důvodu zajištění řádného mysliveckého hospodaření 

v rámci uznávané honitby přičleňuje do honitby Komora Libštát honební pozemky,  jejichž soupis (vzhledem 

k velkému počtu účastníků a zachování přehlednosti rozhodnutí)  je uveden v příloze č. 1.  

 

Vlastníci přičleňovaných honebních pozemků  do honitby Komora Libštát 

Adámková Šárka, nar. 29.03.1981, Novoborská 612/11,19000 Praha, Prosek 

ADV Libštát a.s., IČO 128911, Libštát 114,51203 Libštát  

Alinčová Ludmila, nar. 30.06.1944, Svojek 7,50791 Svojek  

Anderlová Jitka, nar. 29.11.1942, Tylova 953,46401 Frýdlant  

Arcibiskupství pražské, IČO 445100, Hradčanské náměstí 56/16,11800 Praha, Hradčany  

Balounek Vratislav, nar. 30.04.1970, Švermova 850,51101 Turnov  

Barták Pavel, nar. 09.11.1968, Tample 31,50791 Svojek  

Bartáková Lenka, nar. 13.05.1970, Tample 31,50791 Svojek  

Bartková Lada, nar. 02.07.1975, Sed ličky 44,50601 Jičín  

Bartoníček Josef, nar. 05.03.1950, Josefa Jana Fučíka 1080,51251 Lomnice nad Popelkou  

Bartoš Ivan, nar. 26.05.1951, Kubelíkova 151/64,46008 Liberec, Liberec VIII-Doln í Hanychov 

Bartoš Miloslav, nar. 21.11.1969, Nová 487,25751 Bystřice  

Bartoš Petr, nar. 20.02.1967, Tyršova 366,29421 Bělá pod Bezdězem 

Bartošová Marta, nar. 02.09.1938, Ostředek 60,25724 Ostředek 

Bázlík Milan, nar. 03.07.1949, Rokycanova 1237,28201 Český Brod  

Bázlíková Jana, nar. 21.08.1952, Rokycanova 1237,28201 Český Brod 

Bedrník Jaroslav, nar. 07.08.1955, Libštát 120,51203 Libštát  

Beran Pavel, nar. 28.03.1974, Svojek 6,50791 Svojek 

Beran Slavomír, nar. 28.12.1946, Svojek 6,50791 Svojek  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

3 

Blechová Hana, nar. 25.01.1931, Šp lechnerova 2358/25,19300 Praha, Horn í Počernice 

Boháček Jiří, nar. 23.06.1951, U Žebračky 1935/6,75002 Přerov, Přerov I -Město 

Borek Václav, nar. 25.08.1948, Libštát 267,51203 Libštát 

Brodská Milada, nar. 03.02.1938, Na dračkách 1095/34,16200 Praha, Střešovice  

Brodský Artur, nar. 23.06.1964, Lid ická 1734,25263 Roztoky 

Brodský Marek, nar. 11.07.1967, Domažlická 1479/10,13000 Praha, Žižkov  

Broul Jiří, nar. 10.03.1949, Bělá 11,51401 Bělá 

Broulová Ludmila, nar. 01.01.1952, Bělá 11,51401 Bělá  

Brož Jan, nar. 21.03.1974, Bělá 7,51401 Bělá  

Brož Milan, nar. 14.01.1959, Bělá 78,51401 Bělá  

Bryknarová Olga, nar. 09.07.1932, Bělá 98,51401 Bělá  

Bubeník Jiří, nar. 13.03.1986, Libštát 198,51203 Libštát 

Bubeník Josef, nar. 17.04.1990, Libštát 275,51203 Libštát 

Budayová Ladislava, nar. 02.10.1957, Košťálov 249,51202 Košťálov 

Buchar Milan, nar. 08.05.1965, Bělá 134,51401 Bělá  

Buchar Vlastislav, nar. 03.04.1956, Bartoňova 831,53012 Pardubice, Studánka  

Buchar Zdeněk, nar. 22.05.1957, Mart inice v Krkonoších 63,51232 Mart inice v  Krkonoších 

Bucharová Jiřina, nar. 07.03.1954, Kruh 75,51401 Kruh  

Buriánek Aleš, nar. 01.11.1974, Kozákovská 450,51301 Semily, Podmoklice  

Buriánková Šárka, nar. 18.03.1986, Kozákovská 450,51301 Semily, Podmoklice  

Bušta Jan, nar. 02.02.1964, Přátelství 551,50601 Jičín, Nové Město  

Buštová Renata, nar. 25.12.1966, Přátelství 551,50601 Jičín, Nové Město 

Cejnar Miloslav, nar. 23.02.1960, Martinice v Krkonoších 174,51232 Mart inice v  Krkonoších 

Cejnar Pavel, nar. 23.02.1960, Martin ice v Krkonoších 175,51232 Martinice v  Krkonoších 

Cincibusová Lenka, nar. 23.03.1958, Kundratice 132,51401 Košťálov 

Coubalová Eva, nar. 20.12.1951, Dolní Lánov 3,54341 Dolní Lánov  

Čermáková Marie, nar. 15.12.1939, Valdštejnská 519/16,46001 Liberec, Liberec II -Nové Město 

Černá Helena, nar. 18.08.1952, Rašovice 36,28802 Budiměřice  

Čihařová Eva Mgr., nar. 27.09.1956, Písnické zahrady 437/35,14200 Praha, Písnice  

Čížek Jan, nar. 09.05.1952, Vacínova 420/9,18000 Praha, Libeň (Praha 8)  

Čižinská Olga Ing., nar. 21.01.1945, Štefánikova 387/42,50011 Hradec Králové, Moravské Předměstí 

Čížková Miloslava, nar. 02.04.1922, Thákurova 534/10,16000 Praha, Dejvice  

Davidová Hana, nar. 24.05.1952, Boženy Němcové 788/11,29301 Mladá Boleslav II  

Dejmek Antonín, nar. 08.06.1972, Svojek 53,50791 Svojek  

Dejmek Josef, nar. 21.03.1947, Ústí 111,50791 Stará Paka  

Dejmková Jitka, nar. 12.12.1972, Svojek 53,50791 Svojek  

Dejmek Josef, nar. 25.10.1946, Tample 26,50791 Svojek 

Dejmková Božena, nar. 01.07.1922, Svojek 73,50791 Svojek  

Dejmková Danuše, nar. 16.06.1923, U stadionu 831,50601 Jičín, Valdické Předměstí 

Devátý Jaroslav, nar. 29.07.1958, Libštát 5,51203 Libštát 

Devátá Zdeňka, nar. 28.06.1959, Libštát 5,51203 Libštát 

Dlabolová Alo isie 

Dohnal Jan, nar. 06.08.1981, Bělá 103,51401 Bělá  

Dohnalová Aneta, nar. 16.04.1980, Bělá 103,51401 Bělá  

Doležal Zdeněk Mgr., nar. 19.03.1958, Podlevín 21,50901 Nová Paka  

Drábková Dagmar Bc., nar. 02.07.1990, Bělá 38,51401 Bělá  

Drahoš Ladislav, nar. 27.06.1947, Blahoutova 611,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III)  

Drahošová Věra, nar. 18.02.1950, Blahoutova 611,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III)  

Drapák Jiří, nar. 19.08.1954, Úbislavice 104,50792 Úbislavice  

Drapáková Libuše, nar. 16.05.1957, Úbislavice 104,50792 Úbislavice  

DS Agro Libštát s.r.o., IČO 27483142, Libštát 310,51203 Libštát 

Ducháček František, nar. 28.12.1940, Tample 17,50791 Svojek  

Dvořák Jan, nar. 13.06.1987, Libštát 290,51203 Libštát  

Dytrych Ivo Mgr., nar. 03.03.1967, Komenského 2989,47001 Česká Lípa  

Dytrych Ladislav, nar. 05.08.1971, Smetanova 571/24,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III  

Dytrych Ladislav Ing., nar. 31.01.1945, 17. listopadu 1292,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II  

Erban Bohuslav, nar. 30.07.1951, B. Smetany 564,54371 Hostinné 

Fajfr Jindřich Mgr., 06.05.1961, U Trati 311,46861 Desná, Desná II 

Feigeová Milada, nar. 24.09.1934, Košťálov 290,51202 Košťálov  

Fejfar Jaroslav, nar. 30.07.1944, Pecka 70,50782 Pecka  

Fejfar Lubomír, nar. 19.02.1940, Košťálov 186,51202 Košťálov  

Fejfar Milan, nar. 03.12.1952, Bělá 100,51401 Bělá  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

4 

Fejfarová Bohumila, nar. 26.09.1957, Bělá 100,51401 Bělá  

Fejfar Miroslav, nar. 16.01.1948, Svojek 14,50791 Svojek 

Fejfar Petr, nar. 01.02.1979, Prosečné 50,54373 Prosečné 

Fejfarová Bohumila, nar. 26.09.1957, Bělá 100,51401 Bělá  

Fejfarová Dagmar Mgr., nar. 09.02.1963, Nová Ves nad Popelkou 202,51271 Nová Ves nad Popelkou  

Fejfarová Libuše, nar. 15.03.1950, Pecka 70,50782 Pecka  

Fišera Igor, nar. 15.02.1943 

Fišerová Dagmar, nar. 26.04.1955, Janského 2211/69,15500 Praha, Stodůlky  

Flajšr Martin, nar. 15.04.1970, Svojek 35,50791 Svojek 

Fremlová Marcela, nar. 24.02.1958, Nevanova 1053/21,16300 Praha, Řepy  

Gardiánová Jana Ing., nar. 26.05.1971, Libštát 314,51203 Libštát 

Groschup Peter Ing., nar. 25.12.1941, Heřmanova 455/45,17000 Praha, Holešovice  

Groschupová Michaela, nar. 25.08.1946, Heřmanova 455/45,17000 Praha, Holešovice  

Habáň Petr, nar. 10.11.1976, Vrbenského 1496/42,17000 Praha, Holešovice  

Hadincová Marie, Bělá 14,51401 Bělá  

Hadinec Josef, Bělá 14,51401 Bělá 

Haken Petr, nar. 03.09.1972, Libštát 104,51203 Libštát 

Havel Jiří, nar. 17.05.1953, Počernická 387/80,10800 Praha, Malešice  

Havlíček Miloš, nar. 18.12.1937, Libštát 175,51203 Libštát 

Havlíček Petr, nar. 14.05.1967, Libštát 175,51203 Libštát  

Havlíčková Miluše, nar. 14.07.1956, Jana Buchara 654,51401 Jilemnice  

Hejsek Josef, nar. 28.05.1975, Kundratice 130,51401 Košťálov  

Hejsková Pavlína, nar. 08.10.1977, Kundratice 130,51401 Košťálov  

Hercík Jaroslav, nar. 20.03.1940, Bělá 82,51401 Bělá  

Hercík Jaroslav, nar. 06.01.1972, Komárovská 1938/60,19300 Praha, Horn í Počernice  

Heřmánek Jakub MUDr., nar. 15.04.1981, U Nemocnice 1191,51401 Jilemnice  

Hladíková Jiřina, nar. 04.03.1939, Vilová 312/11,46010 Liberec, Liberec X -Františkov 

Hloušek Josef, nar. 22.10.1939, Rokycanova 1757,51101 Turnov 

Hofmanová Andrea, nar. 10.08.1977, Prostřední Lánov 274,54341 Lánov  

Höhne Hana, 30.10.1952 

Holec Josef, Ústí 91,50791 Stará Paka  

Holec Pavel, nar. 15.09.1976, Kundratice 120,51401 Košťálov  

Hollmann Petr, nar. 14.06.1968, Libštát 190,51203 Libštát  

Hollmannová Romana Mgr., nar. 01.10.1963, Libštát 190,51203 Libštát  

Holubec Jaroslav, nar. 28.01.1960, Bělá 22,51401 Bělá  

Holubcová Alena, nar. 27.06.1965, Bělá 22,51401 Bělá  

Holubec Pavel, nar. 07.03.1973, Poniklá 142,51242 Poniklá  

Holubcová Eva, nar. 20.04.1974, Poniklá 142,51242 Poniklá  

Honců Miroslav, nar. 19.02.1957, Bělá 114,51401 Bělá  

Horáček Jindřich Mgr., 01.07.1949, Libštát 311,51203 Libštát  

Horáčková Libuše Mgr., nar. 15.02.1949, Libštát 311,51203 Libštát 

Horáková Božena, nar. 07.10.1945, Bělá 68,51401 Bělá  

Horejšová Daniela Bc., nar. 03.04.1979, Skalní 495/5,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Horký Pavel, nar. 01.06.1991, Roztoky u Jilemnice 90,51231 Roztoky u Jilemnice  

Horký Petr, nar. 01.07.1992, Roztoky u Jilemnice 90,51231 Roztoky  u Jilemnice  

Hradecký Aleš, nar. 14.04.1962, Libštát 303,51203 Libštát 

Hradecký Jan, nar. 01.04.1967, Libštát 19,51203 Libštát 

Hradecký Jiří Ing., nar. 01.09.1963, Libštát 326,51203 Libštát 

Hradecký Josef, nar. 01.03.1943, Svojek 42,50791 Svojek  

Hradecký Oldřich, nar. 04.01.1973, Libštát 79,51203 Libštát 

Hradecký Oldřich, nar. 04.01.1973, Libštát 79,51203 Libštát 

Hradecký Stanislav Ing. Prof., CSc., nar. 16.04.1928, K jezeru 474/34,14900 Praha, Háje  

Hradecký Tomáš, nar. 26.05.1971, Roztoky u Jilemnice 326,51231 Roztoky u Jilemnice  

Hrdlic Roman, nar. 11.09.1969, Havlíčkova 381,25092 Šestajovice  

Humplík Jan Ing., nar. 07.08.1961, Nové domky 616/9,36017 Karlovy Vary, Stará Role  

Hurychová Eva, nar. 25.07.1951, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice  

Chaloupecká Anna, nar. 25.03.1925, Sociáln í Péče 3255/12,40011 Ústí nad Labem, Severní Terasa  

Chaloupecký Martin, nar. 19.11.1978, Vinařská 740/16,40001 Ústí nad Labem, Bukov  

Chaloupecký Tomáš Ing., nar. 31.01.1977, Hostěnice 250,66404 Hostěnice 

Chrtek Josef, nar. 01.01.1937, Národní 534,54101 Trutnov, Střední Předměstí  

Chrtková Marie, nar. 10.03.1940, Národní 534,54101 Trutnov, Střední Předměstí  

Chvalina Milan, nar. 22.11.1950, Svojek 76,50791 Svojek 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

5 

Jágrová Hana, nar. 22.06.1959, Hejn ická  323,46401 Raspenava 

Jakšl Tomáš, nar. 25.12.1965, Na Široké 2382/29,70200 Ostrava, Moravská Ostrava  

Janata Jiří, nar. 16.04.1963, Nový Svět 347,51246 Harrachov  

Janata Martin, nar. 12.08.1961, Na vin ici 1732,25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem 

Janata Miloslav PaedDr., nar. 31.01.1960, Košťálov 27,51202 Košťálov  

Janata Miloš, nar. 25.02.1936, Nábř. Irmy Geisslové 606,50601 Jičín, Nové Město  

Janatová Jaroslava, nar. 29.06.1940, Nábř. Irmy Geisslové 606,50601 Jičín, Nové Město 

Janata Petr, nar. 10.01.1957, Košťálov 226,51202 Košťálov  

Janatová Jitka, nar. 06.10.1959, Košťálov 226,51202 Košťálov  

Janata Robert, nar. 12.03.1973, Košťálov 301,51202 Košťálov  

Janata Vladimír Mgr., nar. 24.05.1964, Jarní 53,46822 Železný Brod  

Janatová Jarmila, nar. 23.08.1935, Urbánkova 3370/67,14300 Praha, Modřany, 355823  

Jandourek Jindřich Ing., nar. 25.11.1942, Nosačická 1360/3,27401 Slaný  

Jandourek Pavel, nar. 25.02.1946, Jablonec nad Jizerou 287,51243 Jablonec nad Jizerou  

Janeček Tomáš, nar. 06.10.1975, Ječná 2426,28802 Nymburk  

Jebavý Jaroslav, nar. 09.04.1952, Libštát 196,51203 Libštát  

Jech Josef, nar. 10.08.1967, Rovnáčov 57,51233 Studenec 

Jech Miroslav, 25.03.1948 

Jetleb Pavel, nar. 01.06.1957, Levského 3201/12,14300 Praha, Modřany  

Jetlebová Jana, nar. 04.12.1953, Levského 3201/12,14300 Praha, Modřany  

Jína Martin, nar. 29.08.1969, Libštát 88,51203 Libštát 

Jínová Monika, nar. 22.10.1971, Libštát 88,51203 Libštát  

Jiroušová Ludmila Mgr., nar. 23.03.1956, Kundratice 27,51401 Košťálov 

Jírová Irena, nar. 08.03.1953, Tample 34,50791 Svojek  

Jirsa Roman RNDr., nar. 07.11.1963, Martin ice v Krkonoších 165,51232 Martinice v  Krkonoších 

Jiřiček Stanislav, nar. 08.09.1941, Libštát 139,51203 Libštát  

Jiřičková Marie, nar. 03.03.1946, Libštát 139,51203 Libštát 

Jiřiček Vlad islav, nar. 06.04.1932, Libštát 211,51203 Libštát  

Johanovská Jana, nar. 05.02.1949, Zahradní 294,28166 Jevany  

Jón Jiří Ing., nar. 27.05.1952, Ke světici 1827,25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem 

Karasová Jana, nar. 23.02.1964, Bavlnářská 525,51301 Semily, Podmoklice  

Kasík Petr JUDr., nar. 14.09.1969, 28. pluku 119/33,10000 Praha, Vršovice (Praha 10)  

Kasíková Jana, nar. 25.11.1969, 28. pluku 119/33,10000 Praha, Vršovice (Praha 10)  

Kašparová Ilona, nar. 25.12.1953, Košťálov 196,51202 Košťálov  

Kejda Lad islav, nar. 06.09.1950, Tř. 5. května 457,28911 Pečky  

Kejdová Jana, nar. 09.01.1952, Tř. 5. května 457,28911 Pečky  

Kettnerová Šolcová Iva, nar. 24.01.1983, Branžežská 74,29402 Kněžmost  

Klacek Milan, nar. 17.08.1965, Libštát 258,51203 Libštát 

Klobouček Jiří Ing., nar. 25.11.1972, Česká 1022/10,43401 Most  

Klobouček Roman, nar. 14.08.1968, Na Podlesí 1465,43201 Kadaň  

Kmínková Emilie, nar. 25.01.1954, Libštát 112,51203 Libštát 

Kmínková Jiřina, nar. 20.12.1974, Libštát 112,51203 Libštát 

Kobrle Marian, nar. 08.05.1975, Dolní Lánov 213,54341 Doln í Lánov  

Kobrle Zdeněk, nar. 06.09.1958, Martinice v Krkonoších 171,51232 Mart inice v  Krkonoších 

Kocour Lad islav, nar. 24.01.1954, Horecká 694,46822 Železný Brod  

Kočárek Miroslav Ing., nar. 18.05.1953, Havlíčkova 1147,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II  

Kočová Martina, nar. 24.04.1986, Bělá 5,51401 Bělá  

Kočová Romana, nar. 12.12.1984, Zahradní 1557,50901 Nová Paka  

Kolářová Libuše, nar. 18.12.1955, V Tišinách  707,25245 Březová-Oleško, Březová 

Kolda Jakub, nar. 18.12.1994, Libštát 254,51203 Libštát  

Konopáč Josef, nar. 08.11.1941, Na Olešce 434,51301 Semily, Podmoklice  

Konopáčová Regina, nar. 21.04.1981, Na Olešce 434,51301 Semily, Podmoklice  

Koptíková Lenka, nar. 24.10.1954, Irkutská 468,46008 Liberec, Liberec VIII-Dolní Hanychov 

Korbelář Miloslav, nar. 07.02.1960, Bělá 91,51401 Bělá  

Kořán Josef, nar. 27.09.1953, A. Staška 1087,50901 Nová Paka  

Kořán Tomáš, nar. 28.04.1983, A. Staška 1087,50901 Nová Paka 

Kosař Petr, nar. 11.03.1946, 9. Května 3574/7,46604 Jab lonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou 

Kotas Jiří, nar. 12.03.1958, Libštát 220,51203 Libštát  

Kotasová Helena, nar. 26.03.1964, Libštát 220,51203 Libštát 

Kotyk Ladislav, nar. 24.05.1926, Bavlnářská 523,51301 Semily, Podmoklice  

Koucká Eva Ing., nar. 06.12.1953, Glowackého 550/5,18100 Praha, Troja (Praha 8)  

Kousalová Dana, nar. 09.04.1966, Libštát 307,51203 Libštát 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

6 

Kovář František, nar. 12.07.1945, Dobevská 875/5,14300 Praha, Kamýk  

Kovář Jan, nar. 20.08.1982, Kundratice 49,51401 Košťálov  

Kovář Zdeněk, nar. 14.02.1958, Kundratice 46,51401 Košťálov  

Kovařík Pet r, nar. 14.03.1973, Revoluční 263,50791 Stará Paka  

Kovařík Pet r, nar. 14.01.1963, Svojek 17,50791 Svojek  

Kovaříková Vlasta, nar. 26.04.1976, Svojek 17,50791 Svojek 

Kovařík Václav, nar. 26.03.1960, Daškova 3078/1,14300 Praha, Modřany  

Kovaříková Martina, nar. 06.09.1975, Daškova 3078/1,14300 Praha, Modřany  

Kovaříková Olga, nar. 23.03.1934, Stříbrského 685/10,14900 Praha, Háje  

Kovářová Vlasta, nar. 02.09.1950, Kundratice 49,51401 Košťálov 

Kozáková Petra, nar. 24.05.1983, Na Strán i 1825/5,40502 Děčín, Děčín VI-Letná  

Kracík Jiří, nar. 16.04.1960, Bezručova 1387,51101 Turnov  

Král Marek, nar. 04.03.1983, Libštát 206,51203 Libštát 

Králíčková Hana, nar. 16.05.1934, Nedvězí 78,51201 Slaná  

Kratochvilová Jaroslava, nar. 15.11.1963, Žitná 3275/18,46601 Jablonec nad Nisou 

Kraus Jaroslav, 03.11.1949, Bělá 61,51401 Bělá  

Krausová Alena, nar. 30.07.1952, Bělá 61,51401 Bělá  

Krbec Michal, nar. 06.01.1968, Dušníky 118,41301 Dušníky  

Krbcová Olga, nar. 08.05.1973, Dušníky 118,41301 Dušníky  

Křemenáková Eva Bc., nar. 12.11.1953, Slovenská 2276,41501 Teplice  

Kříž Jan, nar. 06.05.1954, Libštát 8,51203 Libštát 

Kříž Jaroslav, nar. 08.10.1987, Pelešany 95,51101 Turnov 

Kříž Josef, nar. 09.10.1935, Libštát 57,51203 Libštát 

Kříž Miloslav, nar. 01.07.1954, Libštát 216,51203 Libštát 

Křížová Jana, nar. 07.09.1961, Pelešany 95,51101 Turnov  

Křížová Květa, Sportovní 246,28912 Třebestovice  

Kubátová Jana, nar. 19.01.1952, Libštát 185,51203 Libštát 

Kubínová Libuše, nar. 28.11.1959, Poniklá 73,51242 Poniklá  

Kubínová Miroslava, nar. 08.04.1975, Svojek 27,50791 Svojek  

Kučerka Michal, nar. 01.07.1981, Studentská 896,43601 Litvínov, Horní Litvínov  

Kulhavý Miroslav, nar. 17.03.1964, Dlouhomostecká 752,46311 Liberec, Liberec XXX-Vratislav ice nad Nisou 

Kuželová Naděžda, nar. 18.04.1930, Čtvercová 866,27711 Neratovice  

Kvapilová Jiřina, nar. 15.09.1949, Sochorova 636,47201 Doksy  

Kvapilová Jitka Ing., nar. 17.08.1953, nám. Pod Martinem 392,27713 Kostelec nad Labem 

Lajtkepová Jana, nar. 09.08.1942, Opletalova 471,40331 Ústí nad Labem, Neštěmice  

Láska Luděk, nar. 05.02.1945, U Studénky 1294,50901 Nová Paka  

Láska Miroslav, nar. 16.11.1959, Libštát 219,51203 Libštát 

Lebeda Petr, nar. 21.05.1946, Na Pískovně 653/16,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice 

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec Králové,  

Lešák Josef 

Lešáková Marie  

Ludvíková Zdeňka, nar. 18.12.1947, Svojek 74,50791 Svojek 

Lukeš Josef, nar. 25.03.1966, Horská 17,54302 Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí  

Lukeš Vlastimír, nar. 17.11.1984, Slunečná 657,51301 Semily  

Lukešová Zuzana, nar. 13.01.1984, Libštát 206,51203 Libštát 

Mach Martin, nar. 08.06.1985, Libštát 302,51203 Libštát 

Machová Věra Ing., nar. 09.08.1968, Neplachov 64,37365 Neplachov  

Machytka Jan, nar. 25.03.1944, Velké Hamry 426,46845 Velké Hamry  

Máka Antonín MUDr. , nar. 01.05.1941, V Št íhlách 1254/9,14200 Praha, Krč  

Máková Jindřiška, nar. 08.10.1941, V Štíhlách 1254/9,14200 Praha, Krč 

Malát Václav, nar. 14.12.1965, Jeronýmova 140,51251 Lomnice nad Popelkou  

Malátová Zdenka, nar. 05.01.1969, Jeronýmova 140,51251 Lomnice nad Popelkou  

Malkovský Pavel, nar. 15.06.1975, Što lbova 1288/10,16200 Praha, Břevnov 

Malý Jaroslav, nar. 17.02.1961, Libštát 209,51203 Libštát 

Malý Pavel, nar. 06.05.1965, Tlustého 2451/2,19300 Praha, Horní Počern ice  

Mareček Luboš, nar. 14.05.1968, Za Vodou 243,54226 Horn í Maršov  

Mareš Jakub, nar. 20.06.1971, Valentova 1744/4,14900 Praha, Chodov 

Mareš Matěj, nar. 17.02.1977, Náměstí Jiřího z Lobkovic 2311/16,13000 Praha, Vinohrady (Praha 3)  

Markytánová Jindra, 18.10.1964, Jeřmanická 476/5,46312 Liberec, Liberec XXV-Vesec 

Marynková Lenka, nar. 27.09.1959, Lesní 1060,51401 Jilemnice  

Márynková Věra, nar. 17.04.1952, Libštát 132,51203 Libštát 

Máslo Luboš, nar. 21.01.1966, Košťálov 64,51202 Košťálov 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

7 

Máslová Věra, nar. 14.05.1934, Košťálov 64,51202 Košťálov 

Mašková Alena, nar. 26.07.1962, Ambrožova 1210,51401 Jile mnice 

Matasová Ivana Ing., nar. 22.12.1958, Staré Hrady 90,50723 Staré Hrady  

Matouš Jan, Svojek 10,50791 Svojek  

Matouš Milan, nar. 08.06.1968, Libštát 263,51203 Libštát 

Matoušová Věra, nar. 08.03.1940, Dolní Rokytnice 297,51244 Rokytnice Nad Jizerou  

Matoušová Vlasta, nar. 26.06.1956, Okružní 1210,51251 Lomnice nad Popelkou  

Mazánek František, nar. 29.03.1946, Bělá 16,51401 Bělá  

Mazánek František Ing., nar. 30.03.1972,.Bělá 109,51401 Bělá  

Mederová Jaroslava, nar. 25.04.1969, Rovnáčov 6,51233 Studenec 

Mervart Josef, nar. 03.03.1932, Bělá 95,51401 Bělá  

Mervartová Helena, nar. 23.07.1939, Bělá 95,51401 Bělá  

Mihulka Miroslav, nar. 11.03.1953, Bělá 79,51401 Bělá  

Mopovimex S.R.O. v Likvidaci, IČO 25501810, Karkulínova 588/20,62000 Brno, Tuřany  

Morávek Lukáš, nar. 01.01.1980, Josefa Jana Fučíka 90,51251 Lomnice nad Popelkou  

Morávek Radoslav, nar. 08.03.1938, Čechova 592/48,37001 České Budějovice, České Budějovice 6  

Mórová Alena, nar. 15.09.1967, Košťálov 246,51202 Košťálov 

Mošner Jiří, nar. 23.02.1961, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice 

Hurychová Eva, nar. 25.07.1951, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice  

Munzarová Stanislava, nar. 03.12.1961, Kundratice 46,51401 Košťálov 

Mužíková Milena, nar. 16.02.1941, Chlumecká 401,40339 Chlu mec 

Mynařík Jaroslav, nar. 27.04.1929,  Roškopov 1,50791 Stará Paka  

Mynaříková Zdeňka, nar. 20.11.1924, Roškopov 1,50791 Stará Paka  

Navrátilová Lucie, nar. 11.06.1982, Malešov 15,28541 Malešov 

Nedvěd Karel, nar. 11.04.1941, Viklefova 1721/7,13000 Praha, Žižkov  

Nehilč Roman Ing., nar. 12.01.1955, Mirovická 1090/38,18200 Praha, Kobylisy  

Nerad Vlad islav Ing., nar. 22.07.1953, Velfloviců 520,10700 Praha, Dubeč  

Neradová Jana Ing., nar. 26.03.1956, Velfloviců 520,10700 Praha, Dubeč  

Netřebská Jaruška, nar.  24.09.1934, Libštát 156,51203 Libštát 

Neudert František, nar. 20.11.1942, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum  

Neudertová Iva, nar. 03.07.1947, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum 

Novák Pavel, nar. 29.07.1983, Svojek 59,50791 Svojek 

Nováková Jana, nar. 10.05.1984, Svojek 59,50791 Svojek  

Nováková Věra, nar. 14.05.1950, Letců R. A. F. 1935,28802 Nymburk  

Novotný Michal DiS., nar. 09.07.1987, Na Olešce 442,51301 Semily, Podmoklice  

Novotný Slavomír, nar. 01.10.1955, Libštát 293,51203 Libštát 

Nyklíček Vlad imír, nar. 08.10.1956, Tatobity 126,51253 Tatobity  

Nyklíčková Blanka, nar. 22.04.1957, Tatobity 126,51253 Tatobity  

Obec Bělá, IČO 275603, Bělá 142,51401 Bělá  

Obec Košťálov, IČO 275841, Košťálov 201,51202 Košťálov  

Obec Kruh, IČO 275859, Kruh 165,51401 Kruh  

Obec Svojek, IČO 276171, Svojek 1,50791 Svojek  

Palounková Eva, nar. 07.08.1968, Libštát 93,51203 Libštát 

Paulů Danuše, nar. 08.10.1945, Nová Ves nad Popelkou 174,51271 Nová Ves nad Popelkou  

Pečený Bohumír, nar. 30.06.1944, Radimovická 1777/7,14900 Praha, Chodov  

Pečená Irena, nar. 12.10.1953, Radimovická 1777/7,14900 Praha, Chodov 

Pech Miloš, nar. 22.12.1941, K hájku 1719,50901 Nová Paka  

Petřina Hynek, nar. 09.06.1966, Ke Smíchovu 92/108,15400 Praha, Slivenec  

Pfister Olga, nar. 10.02.1961, A loisina výšina 431/38,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Pilařová Marie, nar. 18.07.1935, Josefa Tůmy 329,50791 Stará Paka  

Pilnáčková Věra, nar. 24.05.1910, Ryt ířská 398/26,11000 Praha, Staré Město 

Piryová Iveta, nar. 01.03.1971, Košťálov 177,51202 Košťálov 

Plechatá Renáta, nar. 17.08.1979, Zadní 92/6,46001 Liberec, Liberec I-Staré Město 

Plechatý Lukáš Ing., nar. 28.04.1971, Na Pískovně 667/44,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice  

Podzimek Jaroslav Ing., nar. 07.04.1957, Bělá 9,51401 Bělá  

Podzimková Lidmila, nar. 11.10.1964, Bělá 9,51401 Bělá  

Pokorný Lukáš, nar. 25.08.1978, Brankovická 1276,28002 Kolín, Kolín V  

Poledník Pavel, nar. 24.08.1953, Košťálov 65,51202 Košťálov 

Pospíchal Jaroslav Ing., nar. 08.04.1946, Libštát 319,51203 Libštát  

Pospíchalová Marie Ing., nar. 05.08.1945, Libštát 319,51203 Libštát 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejed lého 951/8,50003 Hradec Králové, Slezské Předmě stí  

Pozdníčková Amálie, Družstevní 107,53009 Pardubice, Polabiny  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

8 

Prášek Jiří, nar. 04.12.1955, Libštát 23,51203 Libštát 

Prášil Ladislav, nar. 24.08.1962, Svojek 30,50791 Svoje  

Prihara František Ing., nar. 17.11.1953, Štefánikova 338/32,50011 Hradec Krá lové, Moravské Předměstí  

Priharová Květa, nar. 20.08.1955, Štefánikova 338/32,50011 Hradec Králové, Moravské Předměstí  

Procházková Vlastislava, nar. 27.04.1964, Podlesí 668,46342 Hodkovice Nad Mohelkou  

Prokeš Jan, nar. 25.10.1943, Křížkovského 163/14,46001 Liberec, Liberec XIII-Nové Pav lovice 

Prokeš Tomáš Ing., nar. 25.08.1975, Borový vrch 742/57,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice  

Prokopová Marcela, nar. 02.02.1974, Studentská 1600,51101 Turnov  

Prokůpková Milada, nar. 22.01.1940, Havlíčkova 429,50901 Nová Paka  

Prousková Miloslava, nar. 19.10.1948, Pod Černým mostem 473,51301 Semily, Podmoklice  

Rážová Ivana, nar. 18.04.1964, Korunní 1249/44,12000 Praha, Vinohrady  

Rosenberg Václav, nar. 01.10.1936, Libštát 273,51203 Libštát 

Rosenbergová Eliška, nar. 28.09.1939, Libštát 285,51203 Libštát  

Roubíček Karel, nar. 29.01.1953, Podjavorinské 1604/12,14900 Praha, Chodov  

Roubíčková Jaroslava Ing., nar. 05.09.1954, Podjavorinské 1604/12,14900 Praha, Chodov  

Roztočilová Naděžda, nar. 03.09.1956, nábřeží Závodu míru 1844,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Rudišová Růžena, nar. 03.03.1934, Košťálov 13,51202 Košťálov  

Rulc Josef, nar. 27.04.1943, Bělá 87,51401 Bělá  

Rulcová Milada, nar. 28.08.1948, Bělá 87,51401 Bělá  

Řeháček Jiří MUDr., nar. 22.12.1937, Jungmannova 736/12,11000 Praha, Nové Město 

Řeháčková Olga, nar. 22.12.1937, Jungmannova 736/12,11000 Praha, Nové Město 

Říhová Jaroslava, nar. 25.04.1937, Provodín 106,47167 Provodín  

Římskokatolická farnost Libštát, IČO 49295438, Libštát 1,51203 Libštát  

Salaba David, nar. 11.11.1971, Kavánova 175,51401 Jilemnice  

Salabová Alena, nar. 02.08.1975, Kavánova 175,51401 Jilemnice  

Seifertová Jana Ing., nar. 04.10.1977, Ke Stadionu 383,51401 Jilemnice  

Sekot Aleš, nar. 04.01.1972, Lípová 1106,50901 Nová Paka  

Sekotová Eliška, nar. 17.10.1984, Heřmanice 1,50901 Nová Paka  

Sirotek Jaroslav Ing., nar. 26.04.1948, Bojasova 1252/21,18200 Praha, Kobylisy  

Sirotková Jaroslava, nar. 25.12.1950, Bojasova 1252/21,18200 Praha, Kobylisy  

Skřička Karel, nar. 04.12.1958, Libštát 71,51203 Libštát  

Pančenková Jiřina, nar. 19.06.1974, Libštát 71,51203 Libštát 

Skuhravý Pavel, nar. 13.01.1953, Achátová 1704,50901 Nová Paka  

Sládková Veronika, nar. 02.03.1975, Na dolinách 1278/47,14000 Praha, Nusle  

Sogel Jaroslav, nar. 31.08.1965, Prostřední 487,54371 Hostinné  

Sogelová Jana, nar. 29.08.1969, Prostřední 487,54371 Hostinné 

Soukup Jaroslav, nar. 14.02.1954, Vzdušná 774/9,14200 Praha, Lhotka  

Spanilý Jan, nar. 24.10.1966, Rážova 477/21,19015 Praha, Satalice  

Spousta Vladimír, nar. 17.01.1961, Bílinská 497/9,19000 Praha, Prosek 

Sprostý Jiří, nar. 28.04.1975, Košťálov 297,51202 Košťálov  

Staněk Milan MUDr., nar. 31.12.1951, Libštát 45,51203 Libštát  

Staňková Jiřina, nar. 08.01.1949, Libštát 45,51203 Libštát 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov  

Stehlík Tomáš Mgr., nar. 24.01.1975, Paříkova 910/9,19000 Praha, Vysočany 

Stránská Milada, nar. 03.03.1931, J. A. Komenského 111,54371 Hostinné 

Strašilová Jitka, nar. 31.12.1963, Dobiášova 854/2,46006 Liberec, Liberec VI-Rochlice  

Sucharda Aleš, nar. 07.05.1972, Jenišovice 225,46833 Jenišovice  

Suchardová Bohunka, nar. 18.12.1949, Revoluční 31,50791 Stará Paka  

Svoboda Jindřich Ing., nar. 10.08.1954, Mělnická 581/11,15000 Praha, Ma lá Strana (Praha 5)  

Svoboda Jiří, nar. 17.08.1961, K Babylonu 1306,51251 Lomnice nad Popelkou  

Svoboda Karel Ing., nar. 29.06.1978, Svojek 56,50791 Svojek  

Svobodová Jana, nar. 07.07.1950, Mělnická 581/11,15000 Praha, Malá Strana (Praha 5)  

Svobodová Lenka, nar. 22.05.1976, Svojek 56,50791 Svojek 

Svobodová Milada, nar. 29.11.1950, Svojek 56,50791 Svojek  

Šádek Jiří Ing., nar. 10.03.1954, Wolkerova 466,51301 Semily  

Šafář Luděk, nar. 04.10.1966, Grohova 1174/29,76901 Holešov  

Šec Jaroslav, nar. 12.09.1926, Frimlova 336/5,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Šedivá Marcela, nar. 27.06.1980, Košťálov 340,51202 Košťálov 

Šedivý Martin, nar. 22.10.1985, Košťálov 340,51202 Košťálov 

Šemberová Lenka, nar. 21.04.1973, Studenec 156,51233 Studenec  

Šídová Marie, nar. 15.01.1959, Myslivecká 428,51301 Semily, Podmoklice  

Šilhán Bohdan Ing., nar. 23.03.1969, Kundratice 135,51401 Košťálov 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

9 

Šimůnek Vojtěch, nar. 26.04.1974, Libštát 277,51203 Libštát  

Šimůnková Eva, nar. 29.03.1974, Libštát 277,51203 Libštát 

Šindler Petr Ing., nar. 21.05.1959, Javorová 1004,25168 Sulice, Hlubočinka  

Šindlerová Radka Ing., nar. 02.12.1965, Javorová 1004,25168 Sulice, Hlubočinka  

Škoda Bedřich, nar. 22.02.1974, Libštát 47,51203 Libštát  

Škodová Jana, nar. 13.12.1981, Libštát 47,51203 Libštát 

Šlajsová Dana, nar. 18.01.1960, Horní 65,46804 Jablonec Nad Nisou, Proseč Nad Nisou  

Šorm Ivan Ing., nar. 25.06.1940, Litoměřická 580/12,19000 Praha, Prosek  

Šormová Marie, nar. 23.03.1942, Litoměřická 580/12,19000 Praha, Prosek 

Šorm Jaroslav Ing., nar. 06.04.1942, Ševce Matouše 1953/17,14000 Praha, Krč  

Šormová Marie Ing., nar. 30.09.1943, Ševce Matouše 1953/17,14000 Praha, Krč  

Špačková Jaroslava, nar. 02.11.1953, Sendražice 38,50303 Sendražice  

Štejfa Jaroslav, nar. 05.04.1950, Libštát 197,51203 Libštát 

Štěpánková Barbora, nar. 16.12.1976, Tupolevova 465,19900 Praha, Letňany 

Šulc Josef, Bělá 77,51401 Bělá  

Šulc Josef, nar. 19.09.1959, Bělá 141,51401 Bělá  

Švagrová Lidmila, nar. 05.08.1951, Famfulíkova 1131/18,18200 Praha, Kobylisy  

Tomášová Jana, nar. 27.02.1963, Libštát 138,51203 Libštát 

Tomek Petr, nar. 07.07.1946, Sedlčanská 1059/20,14000 Praha, Mich le (Praha 4)   

Tomková Hana, nar. 27.03.1949, Sedlčanská 1059/20,14000 Praha, Mich le (Praha 4)  

TREVOS Košťálov s.r.o., IČO 47473291, Košťálov 145,51202 Košťálov  

Tuž Jaroslav Ing., nar. 14.07.1944, Pavlovická 1267/2,46001 Liberec, Liberec I-Staré Město  

Tůmová Eva, nar. 25.04.1945, Trnovanská 1299/46,41501 Teplice, Trnovany 

Udatná Helena, nar. 23.07.1947, Luční 373,54303 Vrch labí, Podhůří 

Urbánek Tomáš, nar. 11.11.1981, Libštát 289,51203 Libštát 

Urbánková Martina, nar. 27.01.1990, Libštát 289,51203 Libštát 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město  

Uzel Petr RNDr., nar. 06.11.1952, Lukavecká 445/5,19300 Praha, Horn í Počernice  

Uzlová Irena, nar. 30.04.1954, Lukavecká 445/5,19300 Praha, Horn í Počern ice  

Vacek Josef Ing., nar. 02.09.1949, Jiráskova 390/41,46001 Liberec, Liberec XII -Staré Pavlovice  

Vaculíková Růžena, IČO 85310021, Pod vilami 1193/11,14000 Praha, Nusle  

Vaculka Roman Mgr., nar. 24.03.1970, Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město 

Vaistauer Alois  

Valenta Lubomír, nar. 09.03.1958, Holín 107,50601 Holín  

Valentová Hana Mgr., nar. 29.07.1985, Holín 107,50601 Holín  

Válková Lenka, nar. 04.11.1956, Bělá 112,51401 Bělá  

Vávra Ondřej, nar. 19.04.1979, Svojek 69,50791 Svojek  

Vejnar Jan, nar. 09.01.1947, Kundratice 64,51401 Košťálov  

Vejnar Josef Ing., nar. 22.11.1951, Mírové sídliště 91,46343 Český Dub, Český Dub IV  

Vejnar Miroslav, nar. 12.12.1952, Bělá 138,51401 Bělá  

Vejnar Pavel, nar. 26.09.1970, Libštát 327,51203 Libštát 

Vejnarová Marie, nar. 20.05.1957, Bělá 138,51401 Bělá  

Veverková Alena, nar. 31.01.1951, Libštát 239,51203 Libštát 

Vinklář David, nar. 06.12.1974, Libštát 274,51203 Libštát 

Vinklář Pavel, nar. 07.10.1950, Libštát 70,51203 Libštát  

Vitvar Miroslav, nar. 06.11.1946, Hraničná 43,46811 Janov nad Nisou 

Vitvar Zdeněk, nar. 10.11.1940, Hraničná 196,46811 Janov nad Nisou  

Vlček Libor, nar. 09.09.1952, Libštát 113,51203 Libštát 

Vlk František, nar. 20.11.1961, Pu jmanové 1548/28,14000 Praha, Nusle  

Vodičková Šafářová Bronislava, nar. 06.08.1978, Jarmily Glazarové 554,50743 Sobotka  

Vodseďálek Miloš, nar. 14.07.1937, Pod koupalištěm 710,29306 Kosmonosy 

Vodseďálková Kateřina Ing., Ph.D., nar. 21.09.1981, Pod koupalištěm 710,29306 Kos monosy 

Vraná Jana, nar. 16.01.1947, Řehořova 887/3,13000 Praha, Žižkov (Praha 3)  

Wagenknecht Jiří MUDr., nar. 10.01.1946, Slovenská 955/7,12000 Praha, Vinohrady 

Wagenknechtová Vendulka, nar. 06.06.1949, Slovenská 955/7,12000 Praha, Vinohrady  

Wachsmann Václav, nar. 13.01.1942, Rajmonova 1196/9,18200 Praha, Kobylisy  

Wachsmannová Věra MUDr., nar. 22.12.1944, Rajmonova 1196/9,18200 Praha, Kobylisy  

Wiesner Karel, nar. 23.05.1967, U Studénky 1299,50901 Nová Paka  

Záhorská Simona Ing., nar. 04.11.1968, Křen ická 2256/5,10000 Praha, Strašnice  

Záhorský Petr, nar. 12.09.1974, Ježkova 944/9,13000 Praha, Žižkov  

Zajíc Karel, nar. 21.06.1945, Bělá 42,51401 Bělá  

Závorka Aleš Ing., nar. 13.07.1960, náměstí Interbrigády 640/8,16000 Praha, Bubeneč  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

10 

Zelenka Věroslav, nar. 18.05.1952, Svojek 77,50791 Svojek  

Zelenka Věroslav, nar. 30.07.1975, Svojek 19,50791 Svojek  

Zelenková Zdeňka, nar. 23.11.1974, Svojek 19,50791 Svojek 

Zelenková Jana, nar. 13.06.1956, Svojek 77,50791 Svojek  

Zeman Vít , nar. 28.11.1980, Bělá 30,51401 Bělá  

Zemanová Eva, nar. 09.10.1959, Štefánikova 947/12,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III  

Zimová Marie Bc., nar. 14.05.1954, Karlovské náměstí 264,51251 Lomnice nad Popelkou  

Zrzavecká Miloslava, nar. 25.11.1946, Sedlec 149,33202 Starý Plzenec  

Žalská Jana Ing., nar. 12.06.1974, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Jitka, nar. 13.02.1956, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Věra, nar. 18.03.1930, Bělá 62,51401 Bělá 

Žalský Jan, nar. 31.05.1947, Tyršova 495,51301 Semily  

Žalský Milan, nar. 09.07.1952, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Jitka, nar. 13.02.1956, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalský Tomáš Ing., nar. 14.11.1976, Bělá 55,51401 Bělá  

 

Vlastníkům honebních pozemků, které orgán státní správy myslivosti přičlenil do společenstevní honitby, náleží 

od držitele honitby (honebního společenstva Komora Libštát)  náhrada.  

 

Kompletní výčet přičleňovaných pozemků s  uvedením jejich vlastníků podle LV včetně detailních údajů 

o pozemcích je nedílnou součástí spisu tohoto rozhodnutí, uloženého u správního orgánu na MěÚ Semily , 

odboru životního prostředí, kde jsou všem účastníkům řízení dostupné k nahlédnutí.  

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu)   

Honební společenstvo Komora Libštát, IČO 03664546, sídlo Mírové sídliště 91, 46343 Český Dub  

Honební společenstvo Libštát, IČO 71172505, sídlo Mírové sídliště 91, 46343 Český Dub 

Myslivecké sdružení Kavkazsko Libštát, IČO 45598631, statutární zástupce Radek Hadinec, Bělá 36, 51401 

Jilemnice  

Honební společenstvo Kruh, IČO 03601421, sídlo Jana Žižky 133, 78961 Bludov 

Vlastníci přičleňovaných pozemků stávající honitby Libštát, přímo dotčení novou hranicí pro rozdělení honitby 

Bucharová Jiřina, nar. 07.03.1954, Kruh 75,51401 Kruh  

Cincibusová Lenka, nar. 23.03.1958, Kundratice 132,51401 Košťálov 

Dejmková Danuše, nar. 16.06.1923, U stadionu 831,50601 Jičín, Valdické Předměstí 

Dejmek Josef, nar. 21.03.1947, Ústí 111,50791 Stará Paka 

Lajtkepová Jana, nar. 09.08.1942, Opletalova 471,40331 Ústí nad Labem, Neštěmice  

Nedvěd Karel, nar. 11.04.1941, Viklefova 1721/7,13000 Praha, Žižkov  

Neudert František, nar. 20.11.1942, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum  

Neudertová Iva, nar. 03.07.1947, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum 

Obec Kruh, IČO 00275859, Kruh 165, 51401 Jilemnice  

Obec Košťálov, IČO 275 841, Košťálov 201, 51202 Košťálov 

Prášil Ladislav, nar. 24.08.1962, Svojek 30,50791 Svojek  

Paulů Danuše, nar. 08.10.1945, Nová Ves nad Popelkou 174,51271 Nová Ves nad Popelkou  

Vejnar Josef Ing., nar. 22.11.1951, Mírové sídliště 91,46343 Český Dub, Český Dub IV  

Vejnar Miroslav, nar. 12.12.1952, Bělá 138,51401 Bělá  

Vejnarová Marie, nar. 20.05.1957, Bělá 138,51401 Bělá  

Tuž Jaroslav Ing., nar. 14.07.1944, Pavlovická 1267/2,46001 Liberec, Liberec I-Staré Město 

 

Odůvodnění 

Dne 26. 11. 2014 podal přípravný výbor honebního společenstva Komora Libštát návrh na registraci honebního 

společenstva Komora Libštát a návrh na uznání společenstevní honitby Komora Libštát. Usnesením valné 

hromady honebního společenstva (dále jen „HS“) Libštát ze dne 06. 09. 2014 byl schválen záměr rozdělení 

stávající honitby Libštát dle § 31 odst. 6 zákona č. 449/2001 Sb. bez likvidace na dvě samostatné honitby 

Komora Libštát a Kruh podle dohodnuté dělící hran ice, a vznik nových HS Komora Libštát a HS Kruh. 

Registrace „honebního společenstva Kruh“ se sídlem IČO 03601421, sídlo Jana Žižky 133, 78961 Bludov  a 

uznání společenstevní honitby Kruh je řešeno v samostatném správním řízení  na Městském úřadu Jilemnice, 

odboru životního prostředí.  

 

Správní orgán oznámil písemností ze dne 13.01.2015 vedenou pod č.j. ŽP/151/15-221 Mysl U-4 zahájen í řízení 

a podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu dal všem známým účastníkům před vydáním rozhodnutí možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízen í měli možnost podle § 39 odst. 1 správního řádu k záměru  

do 15 dnů od doručení písemnosti uplatnit své připomínky a námitky, popřípadě k zahájenému řízen í a jeho  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

11 

podkladům zaslat písemné vyjádření. Žádný z účastníků řízen í se ve stanoveném termínu k řízení písemně 

nevyjádřil an i se nedostavil ke správnímu orgánu .     

 

Rozdělením původní honitby Libštát vznikají dvě nové honitby, které jsou dislokovány v hranicích původní 

honitby, přičemž nedochází ke změně hranice se sousedními honitbami. Přičlenění honebních pozemků jiných 

vlastníků do honitby bylo provedeno z důvodu toho, že se tyto pozemky nacházejí uvnitř navrhované honitby 

Komora Libštát a nesplňují zákonné podmínky pro tvorbu honitby, tj. nedosahují min imální výměry 500 ha 

a souvislosti, netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu. 

 

Žadatel současně k návrhu na uznání společenstevní honitby předložil stanovy HS Komora Libštát, seznam 

vlastníků honebních pozemků, mapový zákres hranic  honitby, souhlasy vlastníků honebních pozemků s 

členstvím v honebním společenstvu, zápis  z jednání ustavující valné hromady HS Komora Libštát a návrh 

plánovaných druhů zvěře a jejich minimáln ích a normovaných stavů. V rámci správního řízení bylo  zjištěno a 

doloženo, že i po rozdělení pozemků tvořících původní honitbu budou splněny zákonné podmínky pro uznání 

společenstevní honitby Komora Libštát v souladu se zákonem o myslivosti. Správní o rgán posoudil předložené 

podklady a dospěl k závěru, že žadatel splnil podmínky  stanovené zákonem o myslivosti k provedení uznání 

společenstevní honitby. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 

Původní honitba Libštát zaniká dle § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti rozdělením honitby na žádost jejich  

držitelů a nabytím právních mocí nových rozhodnutí o uznání samostatných honiteb Komora Libštát a Kruh. 

Dle § 29 odst. 4 zákona o myslivosti do  nabytí právní moci rozhodnutí o uznání nových honiteb užívá původní 

honitbu Libštát její dosavadní uživatel.  

 

Nabytím právních mocí rozhodnutí o uznání nových honiteb Komora Libštát a Kruh bude nahrazeno původní 

rozhodnutí o uznání společenstevní honitby pod názvem Libštát, vydané pod č.j. 2526/1/02 Mysl R-34 dne 

04.12.2002, které nabylo právní moci dne 06.05.2003. 

 

Vzhledem k množství a rozsahu přičleňovaných pozemků a ke skutečnosti, že správnímu orgánu nejsou známi 

všichni vlastníci těchto pozemků nebo  místo jejich aktuálního pobytu, doručuje správní orgán předmětné 

rozhodnutí vedené ve správním řízení s  velkým počtem účastníků v souladu s ust. § 144 odst. 2 správního řádu 

veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení   

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání dle § 81 – § 83 správního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Liberecké kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, podáním učiněným 

prostřednictvím Městského úřadu Semily, odboru životního prostředí. Včas podané odvolání má odkladný 

účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít  náležitosti podání uvedené v § 37 odst. 2 

správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá 

a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého 

rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu  orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka.  

 

 

Příloha č. 1 podrobný soupis přičleňovaných honebních pozemků  

Příloha č. 2 mapový zákres hranice honitby Komora Libštát 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Ing. Jana Vrabcová 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

Rozdělovník 

Obdrží do vlastních rukou (účastníci řízení § 27 odst. 1 správního řádu)   

Honební společenstvo Libštát, IČO 71172505, sídlo Mírové sídliště 91, 46343 Český Dub 

Honební společenstvo Komora Libštát, IČO 03664546, sídlo Mírové sídliště 91, 46343 Český Dub 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

12 

Honební společenstvo Kruh, IČO 03601421, sídlo Jana Žižky 133, 78961 Bludov  

Myslivecké sdružení Kavkazsko Libštát, IČO 45598631, statutární zástupce Radek Hadinec, Bělá 36, 51401 

Jilemnice  

Bucharová Jiřina, nar. 07.03.1954, Kruh 75,51401 Kruh 

Cincibusová Lenka, nar. 23.03.1958, Kundratice 132,51401 Košťálov 

Dejmková Danuše, nar. 16.06.1923, U stadionu 831,50601 Jičín, Valdické Předměstí 

Dejmek Josef, nar. 21.03.1947, Ústí 111,50791 Stará Paka  

Lajtkepová Jana, nar. 09.08.1942, Opletalova 471,40331 Ústí nad Labem, Neštěmice  

Nedvěd Karel, nar. 11.04.1941, Viklefova 1721/7,13000 Praha, Žižkov  

Neudert František, nar. 20.11.1942, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum  

Neudertová Iva, nar. 03.07.1947, Stará 2471/45,40011 Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum 

Obec Kruh, Kruh 165,51401 Jilemnice 

Obec Košťálov, Košťálov 201,51202 Košťálov 

Prášil Ladislav, nar. 24.08.1962, Svojek 30,50791 Svojek 

Paulů Danuše, nar. 08.10.1945, Nová Ves nad Popelkou 174,51271 Nová Ves nad Popelkou  

Vejnar Josef Ing., nar. 22.11.1951, Mírové sídliště 91,46343 Český Dub, Český Dub IV  

Vejnar Miroslav, nar. 12.12.1952, Bělá 138,51401 Bělá  

Vejnarová Marie, nar. 20.05.1957, Bělá 138,51401 Bělá   

Tuž Jaroslav Ing., nar. 14.07.1944, Pavlovická 1267/2,46001 Liberec, Liberec I-Staré Město 

        

       Obdrží veřejnou vyhláškou (další účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu)    

Vlastníci honebních pozemků stávající honitby, rozdělením přičleněných do honitby Komora Libštát 

Adámková Ludmila, nar. 12.07.1950, Novoborská 612/11,19000 Praha, Prosek  

Adámková Šárka, nar. 29.03.1981, Novoborská 612/11,19000 Praha, Prosek 

ADV Libštát a.s., IČO 128911, Libštát 114,51203 Libštát  

Alinčová Ludmila, nar. 30.06.1944, Svojek 7,50791 Svojek  

Anderlová Jitka, nar. 29.11.1942, Tylova 953,46401 Frýdlant 

Arcibiskupství pražské, IČO 445100, Hradčanské náměstí 56/16,11800 Praha, Hradčany  

Balounek Vratislav, nar. 30.04.1970, Švermova 850,51101 Turnov  

Barták Pavel, nar. 09.11.1968, Tample 31,50791 Svojek  

Bartáková Lenka, nar. 13.05.1970, Tample 31,50791 Svojek 

Bartková Lada, nar. 02.07.1975, Sed ličky 44,50601 Jičín  

Bartoníček Josef, nar. 05.03.1950, Josefa Jana Fučíka 1080,51251 Lomnice nad Popelkou  

Bartoš Ivan, nar. 26.05.1951, Kubelíkova 151/64,46008 Liberec, Liberec VIII-Doln í Hanychov 

Bartoš Miloslav, nar. 21.11.1969, Nová 487,25751 Bystřice  

Bartoš Petr, nar. 20.02.1967, Tyršova 366,29421 Bělá pod Bezdězem 

Bartošová Marta, nar. 02.09.1938, Ostředek 60,25724 Ostředek 

Bázlík Milan, nar. 03.07.1949, Rokycanova 1237,28201 Český Brod  

Bázlíková Jana, nar. 21.08.1952, Rokycanova 1237,28201 Český Brod  

Bedrník Jaroslav, nar. 07.08.1955, Libštát 120,51203 Libštát  

Beran Pavel, nar. 28.03.1974, Svojek 6,50791 Svojek 

Beran Slavomír, nar. 28.12.1946, Svojek 6,50791 Svojek  

Blechová Hana, nar. 25.01.1931, Šp lechnerova 2358/25,19300 Praha, Horn í Počernice  

Boháček Jiří, nar. 23.06.1951, U Žebračky 1935/6,75002 Přerov, Přerov I -Město 

Borek Václav, nar. 25.08.1948, Libštát 267,51203 Libštát 

Brodská Milada, nar. 03.02.1938, Na dračkách 1095/34,16200 Praha, Střešovice 

Brodský Artur, nar. 23.06.1964, Lid ická 1734,25263 Roztoky  

Brodský Marek, nar. 11.07.1967, Domažlická 1479/10,13000 Praha, Žižkov  

Broul Jiří, nar. 10.03.1949, Bělá 11,51401 Bělá 

Broulová Ludmila, nar. 01.01.1952, Bělá 11,51401 Bělá  

Brož Jan, nar. 21.03.1974, Bělá 7,51401 Bělá  

Brož Milan, nar. 14.01.1959, Bělá 78,51401 Bělá  

Bryknarová Olga, nar. 09.07.1932, Bělá 98,51401 Bělá  

Bubeník Jiří, nar. 13.03.1986, Libštát 198,51203 Libštát 

Bubeník Josef, nar. 17.04.1990, Libštát 275,51203 Libštát 

Budayová Ladislava, nar. 02.10.1957, Košťálov 249,51202 Košťálov 

Buchar Milan, nar. 08.05.1965, Bělá 134,51401 Bělá  

Buchar Vlastislav, nar. 03.04.1956, Bartoňova 831,53012 Pardubice, Studánka  

Buchar Zdeněk, nar. 22.05.1957, Mart inice v Krkonoších 63,51232 Mart inice v  Krkonoších 

Buriánek Aleš, nar. 01.11.1974, Kozákovská 450,51301 Semily, Podmoklice  

Buriánková Šárka, nar. 18.03.1986, Kozákovská 450,51301 Semily, Podmoklice  

Bušta Jan, nar. 02.02.1964, Přátelství 551,50601 Jičín, Nové Město  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

13 

Buštová Renata, nar. 25.12.1966, Přátelství 551,50601 Jičín, Nové Město 

Cejnar Miloslav, nar. 23.02.1960, Martinice v Krkonoších 174,51232 Mart inice v  Krkonoších 

Cejnar Pavel, nar. 23.02.1960, Martin ice v Krkonoších 175,51232 Martinice v Krkonoších 

Coubalová Eva, nar. 20.12.1951, Dolní Lánov 3,54341 Dolní Lánov  

Čermáková Marie, nar. 15.12.1939, Valdštejnská 519/16,46001 Liberec, Liberec II -Nové Město 

Černá Helena, nar. 18.08.1952, Rašovice 36,28802 Budiměřice  

Čihařová Eva Mgr., nar. 27.09.1956, Písnické zahrady 437/35,14200 Praha, Písnice  

Čížek Jan, nar. 09.05.1952, Vacínova 420/9,18000 Praha, Libeň (Praha 8)  

Čižinská Olga Ing., nar. 21.01.1945, Štefánikova 387/42,50011 Hradec Králové, Moravské Předměstí 

Čížková Miloslava, nar. 02.04.1922, Thákurova 534/10,16000 Praha, Dejvice  

Davidová Hana, nar. 24.05.1952, Boženy Němcové 788/11,29301 Mladá Boleslav II  

Dejmek Antonín, nar. 08.06.1972, Svojek 53,50791 Svojek  

Dejmková Jitka, nar. 12.12.1972, Svojek 53,50791 Svojek  

Dejmek Josef, nar. 25.10.1946, Tample 26,50791 Svojek 

Dejmková Božena, nar. 01.07.1922, Svojek 73,50791 Svojek  

Devátý Jaroslav, nar. 29.07.1958, Libštát 5,51203 Libštát 

Devátá Zdeňka, nar. 28.06.1959, Libštát 5,51203 Libštát 

Dlabolová Alo isie 

Dohnal Jan, nar. 06.08.1981, Bělá 103,51401 Bělá  

Dohnalová Aneta, nar. 16.04.1980, Bělá 103,51401 Bělá  

Doležal Zdeněk Mgr., nar. 19.03.1958, Podlevín 21,50901 Nová Paka  

Drábková Dagmar Bc., nar. 02.07.1990, Bělá 38,51401 Bělá  

Drahoš Ladislav, nar. 27.06.1947, Blahoutova 611,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III)  

Drahošová Věra, nar. 18.02.1950, Blahoutova 611,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III)  

Drapák Jiří, nar. 19.08.1954, Úbislavice 104,50792 Úbislavice  

Drapáková Libuše, nar. 16.05.1957, Úbislavice 104,50792 Úbislavice  

DS Agro Libštát s.r.o., IČO 27483142, Libštát 310,51203 Libštát 

Ducháček František, nar. 28.12.1940, Tample 17,50791 Svojek  

Dvořák Jan, nar. 13.06.1987, Libštát 290,51203 Libštát  

Dytrych Ivo Mgr., nar. 03.03.1967, Komenského 2989,47001 Česká Lípa 

Dytrych Ladislav, nar. 05.08.1971, Smetanova 571/24,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III  

Dytrych Ladislav Ing., nar. 31.01.1945, 17. listopadu 1292,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II  

Erban Bohuslav, nar. 30.07.1951, B. Smetany 564,54371 Hostinné 

Fajfr Jindřich Mgr., 06.05.1961, U Trati 311,46861 Desná, Desná II  

Feigeová Milada, nar. 24.09.1934, Košťálov 290,51202 Košťálov  

Fejfar Jaroslav, nar. 30.07.1944, Pecka 70,50782 Pecka  

Fejfar Lubomír, nar. 19.02.1940, Košťálov 186,51202 Košťálov  

Fejfar Milan, nar. 03.12.1952, Bělá 100,51401 Bělá  

Fejfarová Bohumila, nar. 26.09.1957, Bělá 100,51401 Bělá  

Fejfar Miroslav, nar. 16.01.1948, Svojek 14,50791 Svojek 

Fejfar Petr, nar. 01.02.1979, Prosečné 50,54373 Prosečné 

Fejfarová Bohumila, nar. 26.09.1957, Bělá 100,51401 Bělá  

Fejfarová Dagmar Mgr., nar. 09.02.1963, Nová Ves nad Popelkou 202,51271 Nová Ves nad Popelkou  

Fejfarová Libuše, nar. 15.03.1950, Pecka 70,50782 Pecka  

Fišera Igor, nar. 15.02.1943 

Fišerová Dagmar, nar. 26.04.1955, Janského 2211/69,15500 Praha, Stodůlky  

Flajšr Martin, nar. 15.04.1970, Svojek 35,50791 Svojek  

Fremlová Marcela, nar. 24.02.1958, Nevanova 1053/21,16300 Praha, Řepy  

Gardiánová Jana Ing., nar. 26.05.1971, Libš tát 314,51203 Libštát 

Groschup Peter Ing., nar. 25.12.1941, Heřmanova 455/45,17000 Praha, Holešovice  

Groschupová Michaela, nar. 25.08.1946, Heřmanova 455/45,17000 Praha, Holešovice  

Habáň Petr, nar. 10.11.1976, Vrbenského 1496/42,17000 Praha, Holešovice  

Hadincová Marie, Bělá 14,51401 Bělá  

Hadinec Josef, Bělá 14,51401 Bělá 

Haken Petr, nar. 03.09.1972, Libštát 104,51203 Libštát 

Havel Jiří, nar. 17.05.1953, Počernická 387/80,10800 Praha, Malešice  

Havlíček Miloš, nar. 18.12.1937, Libštát 175,51203 Libštát 

Havlíček Petr, nar. 14.05.1967, Libštát 175,51203 Libštát  

Havlíčková Miluše, nar. 14.07.1956, Jana Buchara 654,51401 Jilemnice  

Hejsek Josef, nar. 28.05.1975, Kundratice 130,51401 Košťálov  

Hejsková Pavlína, nar. 08.10.1977, Kundratice 130,51401 Košťá lov 

Hercík Jaroslav, nar. 20.03.1940, Bělá 82,51401 Bělá  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

14 

Hercík Jaroslav, nar. 06.01.1972, Komárovská 1938/60,19300 Praha, Horn í Počernice  

Heřmánek Jakub MUDr., nar. 15.04.1981, U Nemocnice 1191,51401 Jilemnice  

Hladíková Jiřina, nar. 04.03.1939, Vilová 312/11,46010 Liberec, Liberec X-Františkov 

Hloušek Josef, nar. 22.10.1939, Rokycanova 1757,51101 Turnov  

Hofmanová Andrea, nar. 10.08.1977, Prostřední Lánov 274,54341 Lánov  

Höhne Hana 

Holec Josef, Ústí 91,50791 Stará Paka  

Holec Pavel, nar. 15.09.1976, Kundratice 120,51401 Košťálov 

Hollmann Petr, nar. 14.06.1968, Libštát 190,51203 Libštát  

Hollmannová Romana Mgr., nar. 01.10.1963, Libštát 190,51203 Libštát  

Holubec Jaroslav, nar. 28.01.1960, Bělá 22,51401 Bělá  

Holubcová Alena, nar. 27.06.1965, Bělá 22,51401 Bělá  

Holubec Pavel, nar. 07.03.1973, Poniklá 142,51242 Poniklá  

Holubcová Eva, nar. 20.04.1974, Poniklá 142,51242 Poniklá  

Honců Miroslav, nar. 19.02.1957, Bělá 114,51401 Bělá  

Horáček Jindřich Mgr., 01.07.1949, Libštát 311,51203 Libštát  

Horáčková Libuše Mgr., nar. 15.02.1949, Libštát 311,51203 Libštát 

Horáková Božena, nar. 07.10.1945, Bělá 68,51401 Bělá  

Horejšová Daniela Bc., nar. 03.04.1979, Skalní 495/5,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Horký Pavel, nar. 01.06.1991, Roztoky u Jilemnice 90,51231 Roztoky u Jilemnice  

Horký Petr, nar. 01.07.1992, Roztoky u Jilemnice 90,51231 Roztoky u Jilemnice  

Hradecký Aleš, nar. 14.04.1962, Libštát 303,51203 Libštát 

Hradecký Jan, nar. 01.04.1967, Libštát 19,51203 Libštát 

Hradecký Jiří Ing., nar. 01.09.1963, Libštát 326,51203 Libštát 

Hradecký Josef, nar. 01.03.1943, Svojek 42,50791 Svojek  

Hradecký Oldřich, nar. 04.01.1973, Libštát 79,51203 Libštát 

Hradecký Oldřich, nar. 04.01.1973, Libštát 79,51203 Libštát 

Hradecký Stanislav Ing. Prof., CSc., nar. 16.04.1928, K jezeru 474/34,14900 Praha, Háje  

Hradecký Tomáš, nar. 26.05.1971, Roztoky u Jilemnice 326,51231 Roztoky u Jilemnice  

Hrdlic Roman, nar. 11.09.1969, Havlíčkova 381,25092 Šestajovice  

Humplík Jan Ing., nar. 07.08.1961, Nové domky 616/9,36017 Karlovy Vary, Stará Role 

Hurychová Eva, nar. 25.07.1951, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice  

Chaloupecká Anna, nar. 25.03.1925, Sociáln í Péče 3255/12,40011 Ústí nad Labem, Severní Terasa  

Chaloupecký Martin, nar. 19.11.1978, Vinařská 740/16,40001 Ústí nad Labem, Bukov 

Chaloupecký Tomáš Ing., nar. 31.01.1977, Hostěnice 250,66404 Hostěnice  

Chrtek Josef, nar. 01.01.1937, Národní 534,54101 Trutnov, Střední Předměstí  

Chrtková Marie, nar. 10.03.1940, Národní 534,54101 Trutnov, Střední Předměstí  

Chvalina Milan, nar. 22.11.1950, Svojek 76,50791 Svojek 

Jágrová Hana, nar. 22.06.1959, Hejn ická 323,46401 Raspenava 

Jakšl Tomáš, nar. 25.12.1965, Na Široké 2382/29,70200 Ostrava, Moravská Ostrava  

Janata Jiří, nar. 16.04.1963, Nový Svět 347,51246 Harrachov  

Janata Martin, nar. 12.08.1961, Na vin ici 1732,25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem 

Janata Miloslav PaedDr., nar. 31.01.1960, Košťálov 27,51202 Košťálov  

Janata Miloš, nar. 25.02.1936, Nábř. Irmy Geisslové 606,50601 Jičín, Nové Město  

Janatová Jaroslava, nar. 29.06.1940, Nábř. Irmy Geisslové 606,50601 Jičín, Nové Město 

Janata Petr, nar. 10.01.1957, Košťálov 226,51202 Košťálov  

Janatová Jitka, nar. 06.10.1959, Košťálov 226,51202 Košťálov  

Janata Robert, nar. 12.03.1973, Košťálov 301,51202 Košťálov 

Janata Vladimír Mgr., nar. 24.05.1964, Jarní 53,46822 Železný Brod  

Janatová Jarmila, nar. 23.08.1935, Urbánkova 3370/67,14300 Praha, Modřany, 355823  

Jandourek Jindřich Ing., nar. 25.11.1942, Nosačická 1360/3,27401 Slaný  

Jandourek Pavel, nar. 25.02.1946, Jablonec nad Jizerou 287,51243 Jablonec nad Jizerou  

Janeček Tomáš, nar. 06.10.1975, Ječná 2426,28802 Nymburk  

Jebavý Jaroslav, nar. 09.04.1952, Libštát 196,51203 Libštát  

Jech Josef, nar. 10.08.1967, Rovnáčov 57,51233 Studenec 

Jech Miroslav, 25.03.1948 

Jetleb Pavel, nar. 01.06.1957, Levského 3201/12,14300 Praha, Modřany  

Jetlebová Jana, nar. 04.12.1953, Levského 3201/12,14300 Praha, Modřany  

Jína Martin, nar. 29.08.1969, Libštát 88,51203 Libštát 

Jínová Monika, nar. 22.10.1971, Libštát 88,51203 Libštát 

Jiroušová Ludmila Mgr., nar. 23.03.1956, Kundratice 27,51401 Košťálov 

Jírová Irena, nar. 08.03.1953, Tample 34,50791 Svojek  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

15 

Jirsa Roman RNDr., nar. 07.11.1963, Martin ice v Krkonoších 165,51232 Martinice v  Krkonoších 

Jiřiček Stanislav, nar. 08.09.1941, Libštát 139,51203 Libštát  

Jiřičková Marie, nar. 03.03.1946, Libštát 139,51203 Libštát  

Jiřiček Vlad islav, nar. 06.04.1932, Libštát 211,51203 Libštát  

Johanovská Jana, nar. 05.02.1949, Zahradní 294,28166 Jevany  

Jón Jiří Ing., nar. 27.05.1952, Ke světici 1827,25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem 

Karasová Jana, nar. 23.02.1964, Bavlnářská 525,51301 Semily, Podmoklice  

Kasík Petr JUDr., nar. 14.09.1969, 28. pluku 119/33,10000 Praha, Vršovice (Praha 10)  

Kasíková Jana, nar. 25.11.1969, 28. pluku 119/33,10000 Praha, Vršovice (Praha 10)  

Kašparová Ilona, nar. 25.12.1953, Košťálov 196,51202 Košťálov  

Kejda Lad islav, nar. 06.09.1950, Tř. 5. května 457,28911 Pečky  

Kejdová Jana, nar. 09.01.1952, Tř. 5. května 457,28911 Pečky  

Kettnerová Šolcová Iva, nar. 24.01.1983, Branžežská 74,29402 Kněžmost  

Klacek Milan, nar. 17.08.1965, Libštát 258,51203 Libštát  

Klobouček Jiří Ing., nar. 25.11.1972, Česká 1022/10,43401 Most  

Klobouček Roman, nar. 14.08.1968, Na Podlesí 1465,43201 Kadaň  

Kmínková Emilie, nar. 25.01.1954, Libštát 112,51203 Libštát 

Kmínková Jiřina, nar. 20.12.1974, Libštát 112,51203 Libštát 

Kobrle Marian, nar. 08.05.1975, Dolní Lánov 213,54341 Doln í Lánov  

Kobrle Zdeněk, nar. 06.09.1958, Martinice v Krkonoších 171,51232 Mart inice v Krkonoších 

Kocour Lad islav, nar. 24.01.1954, Horecká 694,46822 Železný Brod  

Kočárek Miroslav Ing., nar. 18.05.1953, Havlíčkova 1147,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II  

Kočová Martina, nar. 24.04.1986, Bělá 5,51401 Bělá  

Kočová Romana, nar. 12.12.1984, Zahradní 1557,50901 Nová Paka  

Kolářová Libuše, nar. 18.12.1955, V Tišinách 707,25245 Březová-Oleško, Březová 

Kolda Jakub, nar. 18.12.1994, Libštát 254,51203 Libštát  

Konopáč Josef, nar. 08.11.1941, Na Olešce 434,51301 Semily, Podmoklice  

Konopáčová Regina, nar. 21.04.1981, Na Olešce 434,51301 Semily, Podmoklice  

Koptíková Lenka, nar. 24.10.1954, Irkutská 468,46008 Liberec, Liberec VIII-Dolní Hanychov 

Korbelář Miloslav, nar. 07.02.1960, Bělá 91,51401 Bělá  

Kořán Josef, nar. 27.09.1953, A. Staška 1087,50901 Nová Paka 

Kořán Tomáš, nar. 28.04.1983, A. Staška 1087,50901 Nová Paka  

Kosař Petr, nar. 11.03.1946, 9. Května 3574/7,46604 Jab lonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou 

Kotas Jiří, nar. 12.03.1958, Libštát 220,51203 Libštát  

Kotasová Helena, nar. 26.03.1964, Libštát 220,51203 Libštát 

Kotyk Ladislav, nar. 24.05.1926, Bavlnářská 523,51301 Semily, Podmoklice  

Koucká Eva Ing., nar. 06.12.1953, Glowackého 550/5,18100 Praha, Troja (Praha 8)  

Kousalová Dana, nar. 09.04.1966, Libštát 307,51203 Libštát 

Kovář František, nar. 12.07.1945, Dobevská 875/5,14300 Praha, Kamýk  

Kovář Jan, nar. 20.08.1982, Kundratice 49,51401 Košťálov  

Kovář Zdeněk, nar. 14.02.1958, Kundratice 46,51401 Košťálov  

Kovařík Pet r, nar. 14.03.1973, Revoluční 263,50791 Stará Paka  

Kovařík Pet r, nar. 14.01.1963, Svojek 17,50791 Svojek  

Kovaříková Vlasta, nar. 26.04.1976, Svojek 17,50791 Svojek  

Kovařík Václav, nar. 26.03.1960, Daškova 3078/1,14300 Praha, Modřany  

Kovaříková Martina, nar. 06.09.1975, Daškova 3078/1,14300 Praha, Modřany  

Kovaříková Olga, nar. 23.03.1934, Stříbrského 685/10,14900 Praha, Háje  

Kovářová Vlasta, nar. 02.09.1950, Kundratice 49,51401 Košťálov 

Kozáková Petra, nar. 24.05.1983, Na Strán i 1825/5,40502 Děčín, Děčín VI-Letná  

Kracík Jiří, nar. 16.04.1960, Bezručova 1387,51101 Turnov 

Král Marek, nar. 04.03.1983, Libštát 206,51203 Libštát 

Králíčková Hana, nar. 16.05.1934, Nedvězí 78,51201 Slaná  

Kratochvilová Jaroslava, nar. 15.11.1963, Žitná 3275/18,46601 Jablonec nad Nisou 

Kraus Jaroslav, 03.11.1949, Bělá 61,51401 Bělá  

Krausová Alena, nar. 30.07.1952, Bělá 61,51401 Bělá  

Krbec Michal, nar. 06.01.1968, Dušníky 118,41301 Dušníky  

Krbcová Olga, nar. 08.05.1973, Dušníky 118,41301 Dušníky  

Křemenáková Eva Bc., nar. 12.11.1953, Slovenská 2276,41501 Teplice  

Kříž Jan, nar. 06.05.1954, Libštát 8,51203 Libštát 

Kříž Jaroslav, nar. 08.10.1987, Pelešany 95,51101 Turnov  

Kříž Josef, nar. 09.10.1935, Libštát 57,51203 Libštát 

Kříž Miloslav, nar. 01.07.1954, Libštát 216,51203 Libštát 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

16 

Křížová Jana, nar. 07.09.1961, Pelešany 95 ,51101 Turnov 

Křížová Květa, Sportovní 246,28912 Třebestovice  

Kubátová Jana, nar. 19.01.1952, Libštát 185,51203 Libštát 

Kubínová Libuše, nar. 28.11.1959, Poniklá 73,51242 Poniklá  

Kubínová Miroslava, nar. 08.04.1975, Svojek 27,50791 Svojek  

Kučerka Michal, nar. 01.07.1981, Studentská 896,43601 Litvínov, Horní Litvínov  

Kulhavý Miroslav, nar. 17.03.1964, Dlouhomostecká 752,46311 Liberec, Liberec XXX-Vratislav ice nad Nisou 

Kuželová Naděžda, nar. 18.04.1930, Čtvercová 866,27711 Neratovice  

Kvapilová Jiřina, nar. 15.09.1949, Sochorova 636,47201 Doksy  

Kvapilová Jitka Ing., nar. 17.08.1953, nám. Pod Martinem 392,27713 Kostelec nad Labem  

Láska Luděk, nar. 05.02.1945, U Studénky 1294,50901 Nová Paka  

Láska Miroslav, nar. 16.11.1959, Libštát 219,51203 Libštát 

Lebeda Petr, nar. 21.05.1946, Na Pískovně 653/16,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice 

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19,50008 Hradec Králové, Nový Hradec Králové,  

Lešák Josef 

Lešáková Marie  

Ludvíková Zdeňka, nar. 18.12.1947, Svojek 74,50791 Svojek 

Lukeš Josef, nar. 25.03.1966, Horská 17,54302 Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí  

Lukeš Vlastimír, nar. 17.11.1984, Slunečná 657,51301 Semily  

Lukešová Zuzana, nar. 13.01.1984, Libštát 206,51203 Libštát 

Mach Martin, nar. 08.06.1985, Libštát 302,51203 Libštát 

Machová Věra Ing., nar. 09.08.1968, Neplachov 64,37365 Neplachov  

Machytka Jan, nar. 25.03.1944, Velké Hamry 426,46845 Velké Hamry  

Máka Antonín MUDr. , nar. 01.05.1941, V Št íhlách 1254/9,14200 Praha, Krč  

Máková Jindřiška, nar. 08.10.1941, V Štíhlách 1254/9,14200 Praha, Krč 

Malát Václav, nar. 14.12.1965, Jeronýmova 140,51251 Lomnice nad Popelkou  

Malátová Zdenka, nar. 05.01.1969, Jeronýmova 140,51251 Lomnice nad Popelkou  

Malkovský Pavel, nar. 15.06.1975, Što lbova 1288/10,16200 Praha, Břevnov 

Malý Jaroslav, nar. 17.02.1961, Libštát 209,51203 Libštát 

Malý Pavel, nar. 06.05.1965, Tlustého 2451/2,19300 Praha, Horní Počern ice  

Mareček Luboš, nar. 14.05.1968, Za Vodou 243,54226 Horn í Maršov  

Mareš Jakub, nar. 20.06.1971, Valentova 1744/4,14900 Praha, Chodov 

Mareš Matěj, nar. 17.02.1977, Náměstí Jiřího z Lobkovic 2311/16,13000 Praha, Vinohrady (Praha 3)  

Markytánová Jindra, 18.10.1964, Jeřmanická 476/5,46312 Liberec, Liberec XXV-Vesec 

Marynková Lenka, nar. 27.09.1959, Lesní 1060,51401 Jilemnice  

Márynková Věra, nar. 17.04.1952, Libštát 132,51203 Libštát 

Máslo Luboš, nar. 21.01.1966, Košťálov 64,51202 Košťálov 

Máslová Věra, nar. 14.05.1934, Košťálov 64,51202 Košťálov 

Mašková Alena, nar. 26.07.1962, Ambrožova 1210,51401 Jile mnice 

Matasová Ivana Ing., nar. 22.12.1958, Staré Hrady 90,50723 Staré Hrady  

Matouš Jan, Svojek 10,50791 Svojek  

Matouš Milan, nar. 08.06.1968, Libštát 263,51203 Libštát 

Matoušová Věra, nar. 08.03.1940, Dolní Rokytnice 297,51244 Rokytnice Nad Jizerou  

Matoušová Vlasta, nar. 26.06.1956, Okružní 1210,51251 Lomnice nad Popelkou  

Mazánek František, nar. 29.03.1946, Bělá 16,51401 Bělá  

Mazánek František Ing., nar. 30.03.1972,.Bělá 109,51401 Bělá  

Mederová Jaroslava, nar. 25.04.1969, Rovnáčov 6,51233 Studenec 

Mervart Josef, nar. 03.03.1932, Bělá 95,51401 Bělá  

Mervartová Helena, nar. 23.07.1939, Bělá 95,51401 Bělá  

Mihulka Miroslav, nar. 11.03.1953, Bělá 79,51401 Bělá  

Mopovimex S.R.O. v Likvidaci, IČO 25501810, Karkulínova 588/20,62000 Brno, Tuřany  

Morávek Lukáš, nar. 01.01.1980, Josefa Jana Fučíka 90,51251 Lomnice nad Popelkou  

Morávek Radoslav, nar. 08.03.1938, Čechova 592/48,37001 České Budějovice, České Budějovice 6  

Mórová Alena, nar. 15.09.1967, Košťálov 246,51202 Košťálov 

Mošner Jiří, nar. 23.02.1961, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice 

Hurychová Eva, nar. 25.07.1951, Na Třebešíně 828/4,10000 Praha, Strašnice  

Munzarová Stanislava, nar. 03.12.1961, Kundratice 46,51401 Košťálov 

Mužíková Milena, nar. 16.02.1941, Chlumecká 401,40339 Chlu mec 

Mynařík Jaroslav, nar. 27.04.1929,  Roškopov 1,50791 Stará Paka  

Mynaříková Zdeňka, nar. 20.11.1924, Roškopov 1,50791 Stará Paka  

Navrátilová Lucie, nar. 11.06.1982, Malešov 15,28541 Malešov 

Nehilč Roman Ing., nar. 12.01.1955, Mirovická 1090/38,18200  Praha, Kobylisy 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

17 

Nerad Vlad islav Ing., nar. 22.07.1953, Velfloviců 520,10700 Praha, Dubeč  

Neradová Jana Ing., nar. 26.03.1956, Velfloviců 520,10700 Praha, Dubeč  

Netřebská Jaruška, nar. 24.09.1934, Libštát 156,51203 Libštát 

Novák Pavel, nar. 29.07.1983,  Svojek 59,50791 Svojek 

Nováková Jana, nar. 10.05.1984, Svojek 59,50791 Svojek  

Nováková Věra, nar. 14.05.1950, Letců R. A. F. 1935,28802 Nymburk  

Novotný Michal DiS., nar. 09.07.1987, Na Olešce 442,51301 Semily, Podmoklice  

Novotný Slavomír, nar. 01.10.1955, Libštát 293,51203 Libštát 

Nyklíček Vlad imír, nar. 08.10.1956, Tatobity 126,51253 Tatobity  

Nyklíčková Blanka, nar. 22.04.1957, Tatobity 126,51253 Tatobity  

Obec Bělá, IČO 275603, Bělá 142,51401 Bělá  

Obec Košťálov, IČO 275841, Košťálov 201,51202 Košťálov  

Obec Kruh, IČO 275859, Kruh 165,51401 Kruh  

Obec Svojek, IČO 276171, Svojek 1,50791 Svojek  

Palounková Eva, nar. 07.08.1968, Libštát 93,51203 Libštát 

Pečený Bohumír, nar. 30.06.1944, Radimovická 1777/7,14900 Praha, Chodov  

Pečená Irena, nar. 12.10.1953, Radimovická 1777/7,14900 Praha, Chodov 

Pech Miloš, nar. 22.12.1941, K hájku 1719,50901 Nová Paka  

Petřina Hynek, nar. 09.06.1966, Ke Smíchovu 92/108,15400 Praha, Slivenec  

Pfister Olga, nar. 10.02.1961, A loisina výšina 431/38,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Pilařová Marie, nar. 18.07.1935, Josefa Tůmy 329,50791 Stará Paka  

Pilnáčková Věra, nar. 24.05.1910, Ryt ířská 398/26,11000 Praha, Staré Město 

Piryová Iveta, nar. 01.03.1971, Košťálov 177,51202 Košťálov 

Plechatá Renáta, nar. 17.08.1979, Zadní 92/6,46001 Liberec, Liberec I-Staré Město 

Plechatý Lukáš Ing., nar. 28.04.1971, Na Pískovně 667/44,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice  

Podzimek Jaroslav Ing., nar. 07.04.1957, Bělá 9,51401 Bělá  

Podzimková Lidmila, nar. 11.10.1964, Bělá 9,51401 Bělá  

Pokorný Lukáš, nar. 25.08.1978, Brankovická 1276,28002 Kolín, Kolín V  

Poledník Pavel, nar. 24.08.1953, Košťálov 65,51202 Košťálov 

Pospíchal Jaroslav Ing., nar. 08.04.1946, Libštát 319,51203 Libštát  

Pospíchalová Marie Ing., nar. 05.08.1945, Libštát 319,51203 Libštát 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejed lého 951/8,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí  

Pozdníčková Amálie, Družstevní 107,53009 Pardubice, Polabiny  

Prášek Jiří, nar. 04.12.1955, Libštát 23,51203 Libštát 

Prihara František Ing., nar. 17.11.1953, Štefánikova 338/32,50011 Hradec Králové, Moravské Předměstí  

Priharová Květa, nar. 20.08.1955, Štefánikova 338/32,50011 Hradec Králové, Moravské Předměstí  

Procházková Vlastislava, nar. 27.04.1964, Podlesí 668,46342 Hodkovice Nad Mohelkou 

Prokeš Jan, nar. 25.10.1943, Křížkovského 163/14,46001 Liberec, Liberec XIII -Nové Pav lovice 

Prokeš Tomáš Ing., nar. 25.08.1975, Borový vrch 742/57,46014 Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice  

Prokopová Marcela, nar. 02.02.1974, Studentská 1600,51101 Turnov 

Prokůpková Milada, nar. 22.01.1940, Havlíčkova 429,50901 Nová Paka  

Prousková Miloslava, nar. 19.10.1948, Pod Černým mostem 473,51301 Semily, Podmoklice  

Rážová Ivana, nar. 18.04.1964, Korunní 1249/44,12000 Praha, Vinohrady  

Rosenberg Václav, nar. 01.10.1936, Libštát 273,51203 Libštát 

Rosenbergová Eliška, nar. 28.09.1939, Libštát 285,51203 Libštát  

Roubíček Karel, nar. 29.01.1953, Podjavorinské 1604/12,14900 Praha, Chodov  

Roubíčková Jaroslava Ing., nar. 05.09.1954, Podjavorinské 1604/12,14900 Praha, Chodov  

Roztočilová Naděžda, nar. 03.09.1956, nábřeží Závodu míru 1844,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Rudišová Růžena, nar. 03.03.1934, Košťálov 13,51202 Košťálov  

Rulc Josef, nar. 27.04.1943, Bělá 87,51401 Bělá  

Rulcová Milada, nar. 28.08.1948, Bělá 87,51401 Bělá  

Řeháček Jiří MUDr., nar. 22.12.1937, Jungmannova 736/12,11000 Praha, Nové Město 

Řeháčková Olga, nar. 22.12.1937, Jungmannova 736/12,11000 Praha, Nové Město 

Říhová Jaroslava, nar. 25.04.1937, Provodín 106,47167 Provodín 

Římskokatolická farnost Libštát, IČO 49295438, Libštát 1,51203 Libštát  

Salaba David, nar. 11.11.1971, Kavánova 175,51401 Jilemnice  

Salabová Alena, nar. 02.08.1975, Kavánova 175,51401 Jilemnice  

Seifertová Jana Ing., nar. 04.10.1977, Ke Stadionu 383,51401 Jilemnice  

Sekot Aleš, nar. 04.01.1972, Lípová 1106,50901 Nová Paka  

Sekotová Eliška, nar. 17.10.1984, Heřmanice 1,50901 Nová Paka  

Sirotek Jaroslav Ing., nar. 26.04.1948, Bojasova 1252/21,18200 Praha, Kobylisy  

Sirotková Jaroslava, nar. 25.12.1950, Bojasova 1252/21,18200 Praha, Kobylisy 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

18 

Skřička Karel, nar. 04.12.1958, Libštát 71,51203 Libštát  

Pančenková Jiřina, nar. 19.06.1974, Libštát 71,51203 Libštát 

Skuhravý Pavel, nar. 13.01.1953, Achátová 1704,50901 Nová Paka  

Sládková Veronika, nar. 02.03.1975, Na dolinách 1278/47,14000 Praha, Nusle  

Sogel Jaroslav, nar. 31.08.1965, Prostřední 487,54371 Hostinné  

Sogelová Jana, nar. 29.08.1969, Prostřední 487,54371 Hostinné 

Soukup Jaroslav, nar. 14.02.1954, Vzdušná 774/9,14200 Praha, Lhotka  

Spanilý Jan, nar. 24.10.1966, Rážova 477/21,19015 Praha, Satalice  

Spousta Vladimír, nar. 17.01.1961, Bílinská 497/9,19000 Praha, Prosek 

Sprostý Jiří, nar. 28.04.1975, Košťálov 297,51202 Košťálov  

Staněk Milan MUDr., nar. 31.12.1951, Libštát 45,51203 Libštát  

Staňková Jiřina, nar. 08.01.1949, Libštát 45,51203 Libštát 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov  

Stehlík Tomáš Mgr., nar. 24.01.1975, Paříkova 910/9,19000 Praha, Vysočany 

Stránská Milada, nar. 03.03.1931, J. A. Komenského 111,54371 Hostinné 

Strašilová Jitka, nar. 31.12.1963, Dobiášova 854/2,46006 Liberec, Liberec VI -Rochlice  

Sucharda Aleš, nar. 07.05.1972, Jenišovice 225,46833 Jenišovice  

Suchardová Bohunka, nar. 18.12.1949, Revoluční 31,50791 Stará Paka  

Svoboda Jindřich Ing., nar. 10.08.1954, Mělnická 581/11,15000 Praha, Malá Strana (Praha 5)  

Svoboda Jiří, nar. 17.08.1961, K Babylonu 1306,51251 Lomnice nad Popelkou  

Svoboda Karel Ing., nar. 29.06.1978, Svojek 56,50791 Svojek  

Svobodová Jana, nar. 07.07.1950, Mělnická 581/11,15000 Praha, Malá Strana (Praha 5)  

Svobodová Lenka, nar. 22.05.1976, Svojek 56,50791 Svojek  

Svobodová Milada, nar. 29.11.1950, Svojek 56,50791 Svojek  

Šádek Jiří Ing., nar. 10.03.1954, Wolkerova 466,51301 Semily  

Šafář Luděk, nar. 04.10.1966, Grohova 1174/29,76901 Holešov  

Šec Jaroslav, nar. 12.09.1926, Frimlova 336/5,46005 Liberec, Liberec V-Kristiánov 

Šedivá Marcela, nar. 27.06.1980, Košťálov 340,51202 Košťálov 

Šedivý Martin, nar. 22.10.1985, Košťálov 340,51202 Košťálov 

Šemberová Lenka, nar. 21.04.1973, Studenec 156,51233 Studenec  

Šídová Marie, nar. 15.01.1959, Myslivecká 428,51301 Semily, Podmoklice  

Šilhán Bohdan Ing., nar. 23.03.1969, Kundratice 135,51401 Košťálov 

Šimůnek Vojtěch, nar. 26.04.1974, Libštát 277,51203 Libštát  

Šimůnková Eva, nar. 29.03.1974, Libštát 277,51203 Libštát 

Šindler Petr Ing., nar. 21.05.1959, Javorová 1004,25168 Sulice, Hlubočinka  

Šindlerová Radka Ing., nar. 02.12.1965, Javorová 1004,25168 Sulice, Hlubočinka  

Škoda Bedřich, nar. 22.02.1974, Libštát 47,51203 Libštát  

Škodová Jana, nar. 13.12.1981, Libštát 47,51203 Libštát  

Šlajsová Dana, nar. 18.01.1960, Horní 65,46804 Jablonec Nad Nisou, Proseč Nad Nisou  

Šorm Ivan Ing., nar. 25.06.1940, Litoměřická 580/12,19000 Praha, Prosek  

Šormová Marie, nar. 23.03.1942, Litoměřická 580/12,19000 Praha, Prosek 

Šorm Jaroslav Ing., nar. 06.04.1942, Ševce Matouše 1953/17,14000 Praha, Krč  

Šormová Marie Ing., nar. 30.09.1943, Ševce Matouše 1953/17,14000 Praha, Krč  

Špačková Jaroslava, nar. 02.11.1953, Sendražice 38,50303 Sendražice  

Štejfa Jaroslav, nar. 05.04.1950, Libštát 197,51203 Libštát 

Štěpánková Barbora, nar. 16.12.1976, Tupolevova 465,19900 Praha, Letňany 

Šulc Josef, Bělá 77,51401 Bělá  

Šulc Josef, nar. 19.09.1959, Bělá 141,51401 Bělá  

Švagrová Lidmila, nar. 05.08.1951, Famfulíkova 1131/18,18200 Praha, Kobylisy  

Tomášová Jana, nar. 27.02.1963, Libštát 138,51203 Libštát 

Tomek Petr, nar. 07.07.1946, Sedlčanská 1059/20,14000 Praha, Mich le (Praha 4)   

Tomková Hana, nar. 27.03.1949, Sedlčanská 1059/20,14000 Praha, Mich le (Praha 4)  

TREVOS Košťálov s.r.o., IČO 47473291, Košťálov 145,51202 Košťálov  

Tůmová Eva, nar. 25.04.1945, Trnovanská 1299/46,41501 Teplice, Trnovany 

Udatná Helena, nar. 23.07.1947, Luční 373,54303 Vrch labí, Podhůří  

Urbánek Tomáš, nar. 11.11.1981, Libštát 289,51203 Libštát 

Urbánková Martina, nar. 27.01.1990, Libštát 289,51203 Libštát 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město  

Uzel Petr RNDr., nar. 06.11.1952, Lukavecká 445/5,19300 Praha, Horn í Počernice  

Uzlová Irena, nar. 30.04.1954, Lukavecká 445/5,19300 Praha, Horn í Počern ice  

Vacek Josef Ing., nar. 02.09.1949, Jiráskova 390/41,46001 Liberec, Liberec XII -Staré Pavlovice  

Vaculíková Růžena, IČO 85310021, Pod vilami 1193/11,14000 Praha, Nusle  



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

19 

Vaculka Roman Mgr., nar. 24.03.1970, Rybná 716/24,11000 Praha, Staré Město 

Vaistauer Alois  

Valenta Lubomír, nar. 09.03.1958, Holín 107,50601 Holín  

Valentová Hana Mgr., nar. 29.07.1985, Holín 107,50601 Holín  

Válková Lenka, nar. 04.11.1956, Bělá 112,51401 Bělá  

Vávra Ondřej, nar. 19.04.1979, Svojek 69,50791 Svojek  

Vejnar Jan, nar. 09.01.1947, Kundratice 64,51401 Košťálov 

Vejnar Pavel, nar. 26.09.1970, Libštát 327,51203 Libštát 

Veverková Alena, nar. 31.01.1951, Libštát 239,51203 Libštát 

Vinklář David, nar. 06.12.1974, Libštát 274,51203 Libštát 

Vinklář Pavel, nar. 07.10.1950, Libštát 70,51203 Libštát 

Vitvar Miroslav, nar. 06.11.1946, Hraničná 43,46811 Janov nad Nisou 

Vitvar Zdeněk, nar. 10.11.1940, Hraničná 196,46811 Janov nad Nisou  

Vlček Libor, nar. 09.09.1952, Libštát 113,51203 Libštát 

Vlk František, nar. 20.11.1961, Pu jmanové 1548/28,14000 Praha, Nusle 

Vodičková Šafářová Bronislava, nar. 06.08.1978, Jarmily Glazarové 554,50743 Sobotka  

Vodseďálek Miloš, nar. 14.07.1937, Pod koupalištěm 710,29306 Kosmonosy 

Vodseďálková Kateřina Ing., Ph.D., nar. 21.09.1981, Pod koupalištěm 710,29306 Kos monosy 

Vraná Jana, nar. 16.01.1947, Řehořova 887/3,13000 Praha, Žižkov (Praha 3)  

Wagenknecht Jiří MUDr., nar. 10.01.1946, Slovenská 955/7,12000 Praha, Vinohrady  

Wagenknechtová Vendulka, nar. 06.06.1949, Slovenská 955/7,12000 Praha, Vinohrady  

Wachsmann Václav, nar. 13.01.1942, Rajmonova 1196/9,18200 Praha, Kobylisy  

Wachsmannová Věra MUDr., nar. 22.12.1944, Rajmonova 1196/9,18200 Praha, Kobylisy  

Wiesner Karel, nar. 23.05.1967, U Studénky 1299,50901 Nová Paka  

Záhorská Simona Ing., nar. 04.11.1968, Křen ická 2256/5,10000 Praha, Strašnice 

Záhorský Petr, nar. 12.09.1974, Ježkova 944/9,13000 Praha, Žižkov  

Zajíc Karel, nar. 21.06.1945, Bělá 42,51401 Bělá  

Závorka Aleš Ing., nar. 13.07.1960, náměstí Interbrigády 640/8,16000 Praha, Bubeneč  

Zelenka Věroslav, nar. 18.05.1952, Svojek 77,50791 Svojek  

Zelenka Věroslav, nar. 30.07.1975, Svojek 19,50791 Svojek  

Zelenková Zdeňka, nar. 23.11.1974, Svojek 19,50791 Svojek  

Zelenková Jana, nar. 13.06.1956, Svojek 77,50791 Svojek  

Zeman Vít , nar. 28.11.1980, Bě lá 30,51401 Bělá  

Zemanová Eva, nar. 09.10.1959, Štefánikova 947/12,29301 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III  

Zimová Marie Bc., nar. 14.05.1954, Karlovské náměstí 264,51251 Lomnice nad Popelkou  

Zrzavecká Miloslava, nar. 25.11.1946, Sedlec 149,33202 Starý Plzenec 

Žalská Jana Ing., nar. 12.06.1974, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Jitka, nar. 13.02.1956, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Věra, nar. 18.03.1930, Bělá 62,51401 Bělá 

Žalský Jan, nar. 31.05.1947, Tyršova 495,51301 Semily  

Žalský Milan, nar. 09.07.1952, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalská Jitka, nar. 13.02.1956, Bělá 55,51401 Bělá  

Žalský Tomáš Ing., nar. 14.11.1976, Bělá 55,51401 Bělá  

Honební společenstvo Košťálov, IČO 49294849, Háje nad Jizerou, Loukov 5, 51301 Semily  

Honební společenstvo Stružinec, IČO 45599076, Tuhaň 40, 51251 Lomnice nad Popelkou  

Honební společenstvo Nová Ves nad Popelkou, IČO 45599220, Nová Ves nad Popelkou 182, 51271  

Honební společenstvo Mříčná-Peřimov, IČO 45598894, Peřimov 138, 51204 Peřimov  

Honební společenstvo Stará Paka, IČO 71013024, 50791 Stará Paka  

 

Doručení rozhodnutí veřejnou vyhláškou k vyvěšení na úřední desce obcí a způsobem, umožňujícím 

dálkový přístup, v jejímž územním obvodu jsou zájmy účastníků dotčeny:  

 

Městský úřad Semily, Husova 82, 51301 Semily  

Obecní úřad Městyse Libštát, Libštát 198, 51203 Libštát 

Obecní úřad Košťálov, Košťálov 201, 51202 Košťálov  

Obecní úřad Bělá, Bělá 142, 51401 Jilemnice  

Obecní úřad Kruh, Kruh 165, 51401 Jilemnice  

Obecní úřad Svojek, Svojek 1, 50791 Stará Paka  

Občanské iniciativy – úřední deska 

 

Na vědomí 

Městský úřad Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice, odbor životního prostředí, sídlo odboru: 



                                                                                                                                                                  IČ  00276111 

  DIČ  CZ 00276111 

                                                                                                                                    www.semily.cz 

20 

náměstí 3. května 228 – ISDS: g2nbdtx 

.......................................................................................................................................................  

 

 

Potvrzení doby pro vyvěšení 

 

Úřady se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce po dobu 15 dnů a po uplynutí této lhůty o sejmutí, 

vyznačení údajů o vyvěšení a neprodlené vrácení zpět na Městský  úřad Semily. Rovněž žádáme o zveřejnění 

způsobem umožňující dálkový přístup  a potvrzení o této skutečnosti.  

 

 

Datum vyvěšení:                                                           Datum sejmutí:  

 

 

……………………………..                                           ……………………………………..  

 

 

………………………………………                            ………………………………………  

Podpis oprávněné osoby,                                                Podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení                                                        potvrzu jící sejmut í  

 

 

 

 

 

Razítko:                                                                           Razítko : 


		2015-03-03T11:31:38+0100
	Jana Vrabcová




